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VUOSIKATSAUS

Huipputenniksen	kannalta	vuosi	oli	menestyksekäs.	Davis	Cupissa	nousimme	hienon	vuoden	päätteeksi	I-ryhmään,	Fed	Cu-
pissa	naiset	taistelivat	hienosti,	mutta	jäivät	III-ryhmään	hävittyään	yhden	ottelun	alkulohkossa.	Nuorissa	nähtiin	hienoja	ot-
teita	Otto	Virtasen	voittaessa	Orange	Bowlin,	nuorten	epävirallisen	maailmanmestaruuskilpailun.	Tyttöpuolella	Oona	Orpana	
aloitti	 läpimurtoaan	naistenniksessä	 ja	menestyi	hienosti	naisten	kilpailuissa.	Ammattilaistasolla	oli	yhteensä	12	eri	pelaajaa,	
jotka	voittivat	vuoden	aikana	ammattilaiskilpailun	–	onnittelut	kaikille!	Vuoden	lopussa	saimme	tiedon	että	naisten	Fed	Cup	
-tapahtuma	järjestetään	Suomessa	2019	huhtikuussa.
	
Street	Tennis	-konsepti	jatkoi	kasvuaan.	Tennistä	esiteltiin	yli	15	000	lapselle	kouluissa,	minkä	lisäksi	Street	Tennis	oli	esillä	eri-
laisissa	tapahtumissa	vuoden	aikana.	ja	mailapelit	jatkoivat	yhteistä	kouluihin	suunnattua	koulutus-	ja	esittelytoimintaa	laajan	
mailapelihankkeen	kautta.	Street	Tenniksen	pääkumppanina	jatkoi	LähiTapiola.
	
Tennisliitto	jatkoi	kansallisen	tenniksen	kehittämistä	Tennisliigan	sekä	Finnish	Tourin	tapahtumien	kautta	ja	molempien	sar-
jojen	 pääyhteistyökumppaniksi	mukaan	 tuli	 TehoSport.	 Henri	 Kontinen	 ja	 John	Peers	 pelasivat	HVS:n	 riveissä	 lokakuussa	
kahdessa	ottelussa	 ja	 lähes	täyteen	myydyssä	tapahtumassa	nähtiin	Suomen	parasta	tennistä	muiden	kotimaisten	tähtien	
esitellessä	taitojaan.	Tennisliigan	kiinnostus	kasvoi	entisestään	ja	pelaajille	tämä	tarjoaa	hienon	määrän	kovatasoisia	otteluita	
talvikauden	aikana.
	
Tennisliitto	teki	tiivistä	yhteistyötä	Suomen	urheilun	Eettisen	Keskuksen	kanssa	urheilussa	esiintyneeseen	seksuaaliseen	häi-
rintään	liittyen.	Vuoden	aikana	tenniksessä	esiin	nousi	yksi	tapaus,	jonka	osalta	valmentaja	asetettiin	toimintakieltoon	rikostut-
kinnan	ajaksi,	minkä	jälkeen	tapausta	käsitellään	uudelleen.	Tennisliitto	tilasi	loppuvuonna	selvityksen	SUEK:lta	ja	sen	tulokset	
julkaistaan	keväällä	2019.	Tennisliitto	ei	hyväksy	seksuaalista	häirintää	missään	muodossa	ja	kaikki	tapaukset	häirintään	liitty-
en	selvitetään	perusteellisesti.
	
Tennisliiton	talous	jatkoi	kasvuaan,	mutta	tulos	vuodesta	oli	hieman	alijäämäinen.	Syksyllä	Tennisliitto	teki	yhden	merkittävän	
yhteistyösopimuksen	Olvin	(TehoSport	Tennisliiga,	TehoSport	Finnish	Tour)	ja	jatkoi	yhteistyö	Cinian,	Porschen	ja	LähiTapiolan	
kanssa.
	
Vuonna	2019	Tennisliitto	vie	käytäntöön	strategian	mukaisia	toimenpiteitä.	Nuorten	maajoukkuetoiminta	 ja	seurojen	 jäsen-
määrän	kasvattaminen	ovat	keskeisiä	hankkeita	vuoden	aikana	ja	niihin	keskitytään	niin	hallituksen	kuin	toimistonkin	työssä	
tiiviisti.
	
Tenniksen	parhaaksi,

Teemu
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JÄRJESTÖTOIMINTA

HALLINTO

Hallitus 

Puheenjohtaja	Toni	Pokela	Helsingistä,	 varapuheenjohtaja	
Kirsi	 Lassooy	 Kauniaisista,	 Hannu	 Granroth	 Tampereelta,	
Kimmo	 Karviala	 Helsingistä,	 Antti	 Kaskinen	 Turusta,	 Pasi	
Ahti	 Kotkasta,	 Anni	 Tuulos	 Helsingistä,	 Matti	 Kyytsönen	
Helsingistä	 ja	Markku	Savusalo	Oulusta.	 Hallituksella	 oli	 11	
kokousta.

Vaalitoimikunta

Pj.	 Olli-Pekka	 Salovaara	 Lahdesta,	 Håkan	 Brandt	 Pietar-
saaresta,	 Jyrki	 Sarkkinen	 Kuopiosta,	 Henrik	 Björnström	
Espoosta,	 Petri	 Hietala	 Tampereelta,	 Jari	 Laaksonen	 Tu-
rusta	ja	Päivi	Kilpeläinen	Tuusulasta.

Tilintarkastajat

KHT–yhteisö	 Audicon	 Oy,	 vastuullisena	 tilintarkastajana	
Kari	Miettinen

Henkilökunta

Toimitusjohtaja	Teemu	Purho,	kilpailupäällikkö	Raisa	Törn-
roos-Heinonen,	 seurapalvelupäällikkö	 Henrik	 Zilliacus,	
tapahtuma-	ja	hallintopäällikkö	Roope	Kailaheimo,	viestin-
täpäällikkö	Mikko	Peltonen	1.3.-30.6.	ja	Jarno	Tiusanen	1.7.	
alkaen,	kesätyöntekijä	Eero	Kenttä,	valmentaja	Erik	Hakka-
rainen	1.8.	alkaen	ja	IT-vastaava	Jukka	Antila.	

Lisäksi	Tennisliitto	on	ostanut	 valmentaja-	 ja	pelaajakehi-
tyksestä	vastaavan	Harri	Suutarisen	 työpanoksen	Liikun-
takeskus	Pajulahdelta	90	%	Harrin	työajasta.

Maajoukkuekapteenit

Davis	Cup	-joukkueen	kapteenina	 toimi	Jarkko	Nieminen	
ja	 naisten	 Fed	 Cup	 -joukkueen	 kapteenina	 Emma	 Laine,	
molemmat	osa-aikaisina.

TOIMIKUNNAT 

Huippu-urheilu ja valmentajakoulutus

Anni	Tuulos	(pj),	Jarkko	Nieminen,	Emma	Laine,	Saku	Sii-
vonen,	Jarkko	Tuomisto,	Ville	Nygård	ja	Harri	Suutarinen.

Kilpailutoimikunta

Markku	Savusalo	(pj.),	Susa	Etumäki,	 Ilkka	Nyman,	Gabor	
Lovro,	Kimmo	Hurme,	Ville-Heikki	Talvenmaa	(tasovastaa-
va),	Roope	Kailaheimo,	Raisa	Törnroos-Heinonen	(siht.)

Viestintätoimikunta

Antti	Kaskinen	(pj),	Mervi	Kallio,	Annika	Wolin,	Jarno	Tiu-
sanen,	Teemu	Purho

Kurinpito

Henrik	Zilliacus,	Antti	Aine,	Jyrki	Sarkkinen

Tasot ja ranking

Ville-Heikki	 Talvenmaa	 (pj.),	 Jukka	 Antila,	 Gabor	 Lovro,	
Roope	Kailaheimo	ja	Raisa	Törnroos-Heinonen	(siht.)

Palkitsemistoimikunta

Seppo	 Nurmi	 (pj.),	 Raisa	 Törnroos-Heinonen,	 Susanna	
Etumäki,	Pekka	Mäkelä,	Markku	Savusalo,	Teemu	Purho

Toimikunnat	kokoontuivat	2-5	kertaa	vuoden	aikana.

Suomen Tenniksen Tukisäätiön hallitus 
(itsenäinen säätiö)

Pekka	 Ojanpää	 (pj),	 Toni	 Pokela	 (varapj),	 Edvard	 Horelli,	
Marjatta	Karhuvaara,	Jaakko	Ruhtinas,	Katariina	Laakko-
nen,	Tapio	Pajuharju,	Risto	Kyhälä	ja	toimitusjohtaja	Teemu	
Purho.
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EDUSTAJAT URHEILUJÄRJESTÖISSÄ

Toimitusjohtaja	Teemu	Purho	edusti	 liittoa	Kansainvälisen	
Tennisliiton	vuosikokouksessa	elokuussa	Orlandossa.

Puheenjohtaja	Toni	Pokela	edusti	liittoa	Tennis	Europen	ko-
kouksessa	Budapestissa	maaliskuussa.	

Toimitusjohtaja	 Teemu	Purho	 edusti	 Suomen	olympiayh-
distyksen	 valtuuskunnassa	 kevätkokouksessa	 ja	 varapu-
heenjohtaja	Kirsi	Lassooy	syyskokouksessa.

YHTEISTYÖ SUOMEN TENNIKSEN TUKI-
SÄÄTIÖN KANSSA

Suomen	Tennisliitto	 järjesti	 yhteistyössä	 Suomen	Tennik-
sen	 Tukisäätiön	 kanssa	 Finnish	 Tennis	 Awards	 -hyvänte-
keväisyysgaalan	 Clarion-hotellissa	 Helsingissä	 –	 tapahtu-
maan	osallistui	yli	440	henkilöä.	

Tennisgaalassa	säätiö	 jakoi	yhteensä	39	000	euroa	varoja	
nuorille	urheilijoille	seuraavasti:	

Tiina	ja	Jukka	Roihan	rahasto:	Otto	Virtanen,	10	000	€		
Stipendi:	Roni	Hietaranta,	5	000	€
Stipendi:	Ella	Haavisto,	5	000	€
Naistoimikunnan	ja	Baronan	Stipendi:	
Laura	Hietaranta,	5	000	€
Naistoimikunnan	Stipendi:	Alexandra	Anttila,	5	000	€
Fredrik	Nars	-stipendi:	Oliver	Byskata,	3	000	€
Stipendi:	Sade	Scharlin,	3	000	€
Stipendi:	Stella	Remander,	3	000	€

LIITON JÄSENET

S-jäsenet:	 Liitossa	 oli	 vuoden	 lopussa	 164	 (vuonna	 2017	
169)	S-	eli	seurajäsentä.	Hallitus	hyväksyi	 toimintavuoden	
aikana	 kaksi	 uutta	 S-jäsentä:	 Pyhäjoen	 Tennisseura	 (Py-
häjoki)	 ja	Mytennis	 (Kotka).	 Liitosta	 erosi	 toimintavuoden	
aikana	 seitsemän	 S-jäsentä:	 Herrain	 Tennisklubi	 (Raisio),	
Kemin	Verkkopeli	(Kemi),	Rautalammin	Tennis	(Rautalam-
pi),	Nurmeksen	Tennisseura	(Nurmes),	Herrklubben	Tennis	
(Helsinki),	 Luvian	 Tennis	 (Luvia)	 ja	 Vilppulan	 Tennisseura	
(Mänttä-Vilppula).
S-jäsenseuroihin	 kuului	 vuoden	 lopussa	 22.381	 (22.228)	
jäsentä,	joista	miehiä	oli	9.018	(9.067),	naisia	4.844	(4.741),	

poikia	5.132	(5.037)	ja	tyttöjä	3.387	(3.383).
Seurojen	määrän	ja	jäsenmäärän	kehitys	on	viime	vuosien	
trendin	mukaista	eli	seurojen	määrä	vähenee,	mutta	pelaa-
jien	määrä	lisääntyy.

SUOMEN TENNISLIITON NAISTOIMIKUN-
NAN TOIMINTAKERTOMUS

Naistoimikunta	kerää	varoja	juniorityön	tukemiseen	monin	
eri	 tavoin.	 Tuottoisin	 yksittäinen	 varainhankintamuoto	 on	
ostaa	 ryhmähintaisia	 lippuja	 pääkaupunkiseudun	 teatte-
reihin	 ja	myydä	 ne	 listahintaan.	 Teatterilippuja	myytiin	 13	
esitykseen	yhteensä	402.	
Kaartin	 soittokunnan	 kevät-	 ja	 joulukonsertteihin	myytiin	
105	lippua.	Lisäksi	kerättiin	yleisöä	Yle:n	Noin	viikon	uutiset	
-ohjelman	 nauhoitukseen.	 Tuloja	 saatiin	 myös	 adressien	
myynnillä.	

Sitten	 vuoden	2014	 toimikunta	käynnisti,	 STL:n	 toimiston	
ehdotuksesta,	jälleen	joulukorttikampanjan.	Taiteilija	Reet-
ta	 Ek	 suunnitteli	 kaksi	 korttiaihetta.	 Kortteja	 saattoi	 tilata	
STL:n	 verkkosivujen	 kautta	 sekä	 Tennisgaalassa.	 Toimi-
kunnan	 jäsenet	möivät	 lippuja	 tennistapahtumissa,	 kuten	
Tali	 Openissa	 ja	 joissain	 liigaotteluissa.	 Kortteja	 oli	 lisäksi	
myynnissä	 pääkaupunkiseudun	 tennishalleissa.	 Korttien	
tuotto	kattoi	tuotantokulut.

Varainkeräyksen	 tuloksena	 Tennisgaalassa	 2018	 jaettiin	
naistoimikunnan	2	000	euron	stipendit	HVS:n	Laura	Hie-
tarannalle	ja	Smashin	Alexandra	Anttilalle.		
Lisäksi	 muistettiin	 200	 euron	 stipendein	 merkkivuosia	
juhlivien	seurojen	junioritoimintaa.		90-vuotias	TVS-Tennis	
antoi	 saamansa	 stipendin	 Kaisla	 Mattilalle	 ja	 40-vuotias	
Smash-Tennis	Emma	Tuomiselle.

Naistoimikunnalla	oli	kuusi	kokousta.	Puheenjohtaja	Helena	
Lähdesmäellä	oli	läsnäolo-oikeus	Suomen	Tennisliiton	hal-
lituksen	ja	jäsen	Marjatta	Karhuvaaralla	Suomen	Tenniksen	
Tukisäätiön	hallituksen	kokouksissa.	

Naistoimikunta • Damkommittén

Helena	Lähdesmäki	Smash	pj,	Anja	Knekt	Smash	varapj.,	
Riitta	Närhi	siht.,Maarit	Koivisto	VarTe	rahastonhoitaja,	Eeva	
Heinänen	HVS,	Marjatta	 Karhuvaara	 Sata,	 Paula	 Keränen	
HVS,	Liisa	Rainio	HVS,	Seija	Ruosaari	HVS,	Anna-Liisa	Sahl-
man	Smash,	Hilkka	Sarasti	ETS
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SUOMEN SENIORITENNIS RY

Suomen	 Senioritennis	 ry	 (SST)	 huolehti	 seniori-ikäisten	
tennisharrastuksen	 lisäämisestä	 ja	 kilpailutoiminnan	 hoi-
dosta	 taloudellisesti	 ja	 toiminnallisesti	 itsenäisenä	organi-
saationa.	Vuosi	2018	oli	järjestyksessään	26.	toimintavuosi.	
Yhteistyö	Tennisliiton	kanssa	sekä	Ässä-järjestelmän	edel-
leen	kehittäminen	helpotti	jäsenmäärän	tiedonkulkua	sar-
jatenniksessä	ja	päivittäisessä	tiedottamisessa.

SST:n	 jäsenmäärä	31.12.2018	oli	 1660,	 joista	kunniajäseniä	
kymmenen.

Yhdistyksen hallinto 2018

Seppo	Nurmi	(LVS)	puheenjohtaja,	Pirjo	Aaltonen	(Smash)	
varapuheenjohtaja,	Tommi	Heinonen	(KoTS),	
Seppo	Hänninen	(RoVS),	Heikki	Kettunen	(HyTS),	Päivi	Kil-
peläinen	(TTS),	Johanna	Leppänen	(Smash),	
Mikko	 Pesonen	 (TaTS),	 Tellervo	 Pulkkinen	 (LTS),	 Heikki	
Rautajoki	(HVS),	Kaarina	Remes	(TVS),
Annika	Sajalinna	(LTK),	Artturi	Mutanen	(OTC)	ja	Pirjo	Ke-
tonen	(HVS).

Hallitus	 kokoontui	 5	 kertaa.	 Yhdistyksen	 sihteerinä	 toimi	
Jaana	Heinonen.

Toiminnantarkastajina	toimivat	Sanna	Ripatti	 ja	Eva	Metso	
sekä	 varatoiminnantarkastajina	 Pentti	 Sierilä	 ja	 Lars	 Sjö-
man.

Kotimaan kilpailutoiminta

Toiminta	 on	 edelleen	 vahvasti	 sarjatenniksen	 ympärillä.	
Joukkueita	pelasi	sarjassa	yhteensä	521.	Seurat	järjestivät	
SST:n	myöntämät	eri	seniori-ikäluokkien	SM-kilpailut	tal-
vi-	ja	kesäkaudella.

Kansainvälinen kilpailutoiminta

Viro-maaottelu	pelattiin	Tallinnassa.

Osallistuttiin	Norjassa	PM-kilpailuihin	ja	yhdistys	tuki	Suo-
messa	 järjestettyjä	Senioreiden	 ITF-kilpailuja	Helsigissä	 ja	
Hangossa.

Joukkueiden	MM-kilpailuissa	Suomella	oli	edustus	sarjois-
sa	N40,	60,65,70,75
M50,	70–sarjoissa.

Talous ja tehtävien hoito

Talous	säilyi	vakaana	koko	vuoden.	Tulos	oli	7674,98	euroa	
ylijäämäinen.	 Avustuksia	 ei	 saatu.	 Palkattua	 työvoimaa	ei	
ollut.	Hallituksen	jäsenistä	muodostetut	työryhmät	hoitivat	
tehtäviä	 talkoohengessä.	 Hallintopalvelut	 ostettiin	 palve-
luyrityksiltä.	 Yhdistyksen	 jäsenrekisteri	 toimii	 Tennisliiton	
Ässä	–järjestelmässä,	jonka	kautta	valtaosa	jäsenmaksuis-
ta	hoituu	verkkomaksuna.

Käsikirjaa	ei	enää	paineta,	ja	yhdistyksen	tiedotus	tapahtuu	
kotisivulla	 www.senioritennis.fi,	 sekä	 tarvittaessa	 jäsen-
tiedotteilla.	Tennisliiton	kanssa	ylläpidettiin	seniorisarjojen	
otteluohjelmaa,	kilpailujen	tuloksia	sekä	ajantasaista	seni-
orirankingia.	Sarjajoukkueet	tallensivat	itse	sarjatulokset.

Puheenjohtaja	Seppo	Nurmella	oli	oikeus	osallistua	Tennis-
liton	hallituksen	kokouksiin.
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Vuoden tennisteko 
Davis	 Cup	 -joukkueen	 nousu	 1-ryhmään.	 Joukkueeseen	
kuuluivat	 Harri	 Heliövaara,	 Henri	 Kontinen,	 Patrik	 Niklas-
Salminen,	Emil	Ruusuvuori,	Otto	Virtanen,	kapteeni	Jarkko	
Nieminen	ja	fysioterapeutti	Joni	Honkaniemi.

Vuoden naispelaaja 
Mia	Eklund,	OTC

Vuoden miespelaaja 
Henri	Kontinen,	HVS

Vuoden tyttöjuniori 
Oona	Orpana,	HVS

Vuoden poikajuniori 
Otto	Virtanen,	HVS

Vuoden valmentaja 
Pasi	Virtanen/Antti	Tuomi,	HVS

Vuoden seuravalmentaja 
Timo	Kunnas,	HVS

Vuoden kilpailunjohtaja 
Raine	Jussila,	HTS

Vuoden kansallinen kilpailu
Cinia	JGP/SM	14-vuotiaille	ulkokaudella	2018,	KarTe

Vuoden kansainvälinen kilpailu
kaikki	Futures	kisajärjestäjät	ÅLK,	HVS,	
HyTS,	StTS	ja	TaTS

Vuoden seurateko 
Puolen	Suomen	tennis

Vuoden seuratoimija 
Mikko	Viljanen,	V-P

Vuoden tuomari 
Niko	Nylund,	TTS

Vuoden kansallinen miespelaaja 
Lauri	Kiiski,	TaTS

Vuoden Kansallinen naispelaaja 
Liisa	Vehviläinen,	ÅLK

Vuoden pyörätuolitennispelaaja
Taneli	Tenhunen,	KTS

STL:N VUODEN PARHAAT JA HUOMIONOSOITUKSET

Vuoden kansallinen naispelaaja: Liisa Vehviläinen, Kuva: Heidi Koivunen

Tenniksen elämäntyöpalkinto:
Risto H. Luukkanen

Kuva: Heidi Koivunen

Suomen Tennistuomareiden 
palkitsema  Vuoden Fair Play -pelaaja 
Emil	Ruusuvuori,	HVS

Vuoden tennistoimittaja 
Sakari	Lund

Tenniksen elämäntyöpalkinto 
Risto	H.	Luukkanen
 
Vuoden ansioitunut seniori 
Pentti	Vaalamo,	LVS

Vuoden naissenioripelaaja 
Marja-Liisa	Hedman,	HTS

Vuoden miessenioripelaaja 
Riku	Ainola,	HyTS

Taneli Tenhunen, Kuva: Heidi Koivunen
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ANSIOMERKIT

Kultainen ansiomerkki
74	Totro,	Tapio,	Smash

Hopeiset ansiomerkit
525	Syrjälä,	Martti,	Este-78
526	Isokangas,	Juha-Matti,	Smash
527	Ahokas,	Ari,	Smash
528	Peura,	Pirkko,	Nokia
529	Kaskinen,	Antti,	STL
530	Purho,	Teemu,	STL

Pronssiset ansiomerkit
1075	Engström	Andre,	Este-78
1076	Ellonen	Erkki,	Yte
1077	Mikkola	Samuli,	Yte
1078	Lovro	Gabor,	HLK
1079	Rauhala	Samuli,	HLK
1080	Yrttiaho	Tuomas,	HLK
1081	Nieminen	Markku,	Smash
1082	Nieminen	Timo,	Smash
1083	Viitasaari	Erkki,	Smash
1084	Koivunen	Juha,	Smash
1085	Eskola	Jarkko,	Smash
1086	Jaakkola	Petri,	Smash
1087	Roiha	Päivi,	Smash
1088	Miestamo	Sanna,	Smash
1089	Tiainen	Kauko,	Smash
1090	Lausti	Antrei,	Smash
1091	Romppanen	Juha,	Smash
1092	Saarelainen	Nina,	Smash
1093	Nykänen	Lassi,	Smash

1094	Ahti	Kaisa,	Smash
1095	Ahti	Pasi,	Smash
1096	Nousiainen	Juuso,	Smash
1097	Suomalainen	Piia,	Smash
1098	Karttunen	Maria,	Smash
1099	Saarento	Reijo	Juhani,	SlVS		
1100	Peltoniemi	Rainer	Mikael,	SlVS		
1101	Linnokari	Pertti,	SlVS		
1102	Solla	Pertti,	SlVS		
1103	Härmälä	Timo,	SlVS		
1104	Leskinen	Pekka,	Nokia
1105	Kotisaari	Ilmari,	Nokia
1106	Suomela	Matti,	Nokia
1107	Kallio	Reijo,	Nokia
1108	Tolonen	Raimo,	Nokia
1109	Määttänen	Sinikka,	Nokia
1110	Saarinen	Mikko,	SlVS		

Kultaiset pallot
33	Pentti	Lagus,	Lisate
34	Heikki	Kovanen,	Smash

Hopeiset pallot
166	Helldan,	Mika,	Yte
167	Kärkkäinen,	Pekka,	TT
168	Wilenius,	Joni,	Smash
169	Kinnunen,	Pasi,	Smash
170	Horelli,	Edward	,	Tukisäätiö
171	Kyhälä,	Risto,	Tukisäätiö

Pronssinen pallo
Pertti	Kuusisto	 Nokia

Emil Ruusuvuori, Kuva: Heidi Koivunen

Vuoden tennisteko: 
Davis	Cup	-joukkueen	nousu	1-ryhmään.	Jouk-
kueeseen	 kuuluivat	 Harri	 Heliövaara,	 Henri	
Kontinen,	Patrik	Niklas-Salminen,	Emil	Ruusu-
vuori,	Otto	Virtanen,	kapteeni	Jarkko	Nieminen	
ja	fysioterapeutti	Joni	Honkaniemi.	Kuva:	STL

Vuoden Parhaat - stipendin saaneita 
junioreita. Kuva: Heidi Koivunen

Suomen Tennistuomareiden 
palkitsema  Vuoden Fair Play -pelaaja 
Emil	Ruusuvuori,	HVS

Vuoden tennistoimittaja 
Sakari	Lund

Tenniksen elämäntyöpalkinto 
Risto	H.	Luukkanen
 
Vuoden ansioitunut seniori 
Pentti	Vaalamo,	LVS

Vuoden naissenioripelaaja 
Marja-Liisa	Hedman,	HTS

Vuoden miessenioripelaaja 
Riku	Ainola,	HyTS
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KOULUTUSTOIMINTA

Tennisliiton	koulutustoiminta	 jatkui	 yhteistyössä	Liikunta-
keskus	Pajulahden	kanssa	Kansainvälisen	Tennisliiton	(ITF)	
sertifioimana.	Koulutuspäällikkönä	toimii	Harri	Suutarinen,	
joka	 vastaa	 koulutusten	 kehittämisestä	 ja	 hallinnoinnista	
sekä	 toimi	 I–III-tasojen	 pääkouluttajana.	 Tennisliitto	 käyt-
tää	 Pajulahden	 sähköistä	 oppimisympäristöä	 Pajukkoa,	
mitä	 hyödynnämme	materiaalien	 ja	 tehtävien	 muodossa	
valmennuskoulutuksissa.	 Tennisliitto	 vastasi	 vuonna	 2018	
koulutuksien	 organisoinnista	 ja	 toteutti	 koulutuksia	 vah-
vasti	 niin	 Pajulahdessa	 kuin	 myös	 muilla	 paikkakunnilla	
tasoilla	I-IV.

I-tason	 ohjaajakoulutuksia	 vuonna	 2018	 toteutettiin	 yh-
teensä	6	ympäri	Suomea,	niihin	osallistui	yhteensä	79	uutta	
tennisohjaajaa	eri	puolilla	Suomea.	Koulutukset	järjestettiin	
Helsingissä,	Pajulahdessa,	Porissa	ja	Turussa,	Vuokatissa	ja	
Oulussa.

II-Tason	 seuravalmennuskoulutuksia	 vuonna	 2018	 järjes-
tettiin	kaksi.	Toinen	pidettiin	Pajulahdessa	ja	toinen	pidettiin	
Porissa.	 Seuravalmentaja	 koulutuksiin	 osaliistui	 yhteensä	
22	seuravalmentajaa.

III-Tason	 kilpavalmennuskoulutukseen	 osallistui	 yhteensä	
11	 valmentajaa.	 Kilpavalmennuskoulutus	 pidettiin	 Pajulah-
dessa.

Pajulahdessa	 järjestetään	 monilajivalmentajan	 ammatti-
tutkinto	vuonna	2018	-	tutkinnon	suoritti	2	tennisvalmen-
tajaa.

Vuonna	2018	järjestimme	kolmeen	valmennuksen	eri	koh-
deryhmään	päivän	mittaisia	seminaareja:

Mark	Tennantin	johdolla	järjestimme	4	”update”	päivää	U10	
lasten	laadukkaaseen	tennisvalmennukseen.	Päivät	järjes-
tettiin	Helsingissä,	Tampereella,	Oulussa	ja	Turussa.	Osallis-
tujia	näissä	päivissä	oli	yhteensä	82.

Reijo	Tuomolan	 johdolla	 järjestimme	aikuisvalmennus	se-
minaarin	Talin	tenniskeskuksessa	Helsingissä	ja	osallistujia	
oli	20.	Järjestimme	myös	aikuisseminaarin	Turussa,	 jossa	
osallistujia	oli	20.

Kilpajuniorivalmentajille	 järjestimme	 U14	 tenniksen	 kan-
sainväliset	 vaatimukset	 seminaarin	Helsingissä.	Seminaa-
rin	 oli	 valmistellut	 ITF:n	 ja	 Tennis	 Europen	 pitkäaikainen	
työntekijä	Hvorje	Zmajik	joka	toi	meille	tutkimustietoa	mis-
sä	pelaamisen	taso	Euroopassa	menee	nuorten	vaiheessa	
ja	mitkä	 tekijät	 korreloi	 nuorilla	mahdolliseen	menestyk-
seen	aikuisiällä.

Tuomari Niko Nylund, Kuva: STL

Koulutusta	vaaditaan	uusil-
ta	 Tennisliigan	 tuomareilta	
sekä	 kansallisissa	 arvo-
kilpailuissa	 käytettäviltä	
tuomareilta.	 Päätuoma-
rikoulutuksia	 järjestettiin	
toimintavuonna	kaksi,	Hel-
singissä	 ja	Turussa.	Näiden	
lisäksi	 järjestettiin	 yksi	 lin-
jatuomarikoulutus.	 Edellä	
mainituissa	 koulutuksissa	
painotettiin	 Tennisliigaan	
liittyviä	 asioita.	 Kouluttaja-
na	näissä	toimi	Juhapekka	
Suutarinen.

Koulutuspäällikkö	 toteutti	 15	 seuravierailua	 vuoden	 2018	
aikana.	 Seuravierailuissa	 tarkasteltiin	 pitkälti	 eri	 seurojen	
U10-lasten	toimintaa.	Vierailuilla	pyrittiin	yhteistyössä	löy-
tämään	ratkaisuja,	miten	saadaan	lisää	pelaajia	sekä	innok-
kaampia	pelaajia	tennistoimintaan	mukaan.	Seuravierailut	
tavoittivat	noin	 110	valmentajaa	 ja	 toimijaa.	Tavoitteena	oli	
myös	 luoda	 aktiivista	 valmentajaverkostoa	 ja	 kartoittaa	
seurojen	valmentajien	koulutustarpeita.	

Muut koulutukset

Kilpailunjohtajakoulutuksen	 1-taso	 antaa	 pätevyyden	
toimia	 kansallisten	 kilpailujen	 kilpailunjohtajana,	 mutta	
arvokilpailujen	 järjestäminen	 edellyttää	 2-tason	 koulu-
tuksen	 käymistä.	 Auktorisointi	 pysyy	 voimassa	 käymällä	
jatkokoulutuksen	viiden	vuoden	välein.	Edellä	mainittujen	
koulutusten	 lisäksi	 järjestetään	valvojakoulutusta,	 joka	oi-
keuttaa	 valvomaan	 kansallisia	 kilpailuja	 (ei	 arvokilpailuja)	
siten,	 että	 koulutettu	 kilpailunjohtaja	 on	 vähintään	 puhe-
limella	 tavoitettavissa.	 Kaikista	 pätevistä,	 auktorisoiduista,	
kilpailunjohtajista	 pidetään	 kilpailunjohtajarekisteriä,	 joka	
on	 Tennisliiton	 verkkosivuilla,	 www.tennis.fi.	 Rekisterissä	
on	tällä	hetkellä	402	kilpailunjohtajaa.

Toimintavuonna	 järjestettiin	kaksi	 1-tason	koulutusta,	yksi	
2-tason	 koulutus.	 	 Koulutuksia	 järjestettiin	 Helsingissä,	
Mikkelissä	 ja	 Kaarinassa.	 Lisäksi	 Kaarinan	 Finnish	 Tourin	
yhteydessä	toukokuussa	järjestettiin	arvokilpailujärjestäjil-
le	tapaaminen,	joka	toimi	samalla	myös	jatkokoulutuksena.	
Koulutuksiin	osallistui	yhteensä	35	(133)	henkilöä.	Koulut-
tajina	toimivat	Gabor	Lovro,	Ilkka	Nyman	ja	Henrik	Zilliacus.

Tuomarikoulutus	antaa	pätevyyden	toimia	tuomarina	kan-
sallisissa	kilpailuissa.	Koulutus	sopii	erinomaiseksi
tietopaketiksi	myös	kilpaileville	pelaajille.
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Seuratoiminta	on	yksi	Tennisliiton	strategian	neljästä	pai-
nopistealueesta.	Sen	tärkeimpiä	kokonaisuuksia	ovat	seu-
rapalvelut,	 seuratapaamiset	 ja	 kehityshankkeet.	Nuoriso-
toiminnan	puolella	tärkein	kokonaisuus	on	koulujen	kanssa	
tehtävä	 laajamittainen	 yhteistyö,	 jonka	 muotoina	 ovat	
erityisesti	LähiTapiola	Street	Tennis	lajiesittelykiertue	sekä	
mailapelien	yhteishanke.

Seura-	ja	nuorisotoiminnasta	vastaa	Tennisliiton	seurapal-
velupäällikkö.	Neljällä	Tennisliiton	alueella	(Pohjois-Suomi,	
Länsi-Suomi,	 Kaakkois-Suomi	 ja	 Häme/Keski-Suomi)	
toimi	alueellisesta	toiminnasta	vastaava	aluekoordinaatto-
ri.	Pääkaupunkiseudulle	 ja	Varsinais-Suomeen	ei	 löytynyt	
halukkaita	aluekoordinaattoreita.

Tennisliitto	 sai	 yhdessä	 Pöytätennisliiton,	 Squashliiton,	
Sulkapalloliiton	 ja	 Racketlonliiton	 kanssa	Opetus-	 ja	 kult-
tuuriministeriöltä	 avustuksen	 yhteishankkeen	 jatkokau-
delle	 1.6.2018.-31.5.2019.	Hankkeessa	 tuetaan	koulujen	 ja	
varhaiskasvatuksen	 liikunnallistamista	mailapelien	 avulla.	
Hankkeella	 oli	 palkattuna	 päätoiminen	 mailapelikoordi-
naattori.

SEURAPALVELUT, SEURATAPAAMISET
JA KEHITYSHANKKEET

Seuratapaamiset ja seurafoorumit

Alueellisia	 seuratapaamisia	 järjestettiin	 Turussa,	 Tam-
pereella,	 Helsingissä,	 Seinäjoella,	 Kouvolassa	 ja	 Oulussa.	
Tapaamisiin	osallistui	yhteensä	35	seuraa	 ja	niissä	alueen	
seurat	 sopivat	 alueen	 yhteistoimintaan	 liittyvistä	 asioista.	
Lisäksi	niissä	käytiin	läpi	Tennisliiton	ajankohtaisia	asioita.

Valtakunnallinen	 seurafoorumi	 järjestettiin	 perinteisesti	
kaksipäiväisenä	 25.–26.7.2018	 Tampereella.	 Seurafoo-
rumiin	 osallistui	 59	 henkilöä,	 jotka	 edustivat	 26	 eri	 seu-
raa	sekä	 liiton	hallitusta	 ja	 toimistoa.	Foorumissa	pidettiin	
esityksiä	 Tennisliiton	 jäsenmaksu-uudistuksesta,	 antido-
pingtoiminnasta,	 henkilötietojen	 käsittelystä,	 viestinnästä	
ja	markkinoinnista,	 harrastekilpailemisesta	 sekä	 kilpa-	 ja	
huipputenniksestä.	 Seminaarin	 osallistujat	 pääsivät	myös	
seuraamaan	 Aamulehti	 Tampere	 Open	 -kilpailua	 sekä	
osallistumaan	 kilpailun	 yhteydessä	 järjestettyyn	 viini-
iltaan.

SEURA- JA NUORISOTOIMINTA

Seurapalvelut

Vuoden	aikana	otettiin	käyttöön	TennisClub-toiminnanoh-
jausjärjestelmä,	 jonka	 avulla	 seurat	 voivat	 ylläpitää	 jäsen-
rekisteriä,	 valmennusryhmiä,	 tapahtumia,	 laskutusta	 ja	
tiedostusta.	TennisClub	on	 jäsenseuroille	 ilmainen	palvelu	
ja	 se	 korvasi	 aiemmin	 käytössä	 olleen	 jäsenrekisteripal-
velun	 Tennisrekisterin.	 Tennisliitto	 tarjosi	 seuroille	 myös	
ilmaisen	 Tenniskoulumalli-palvelun,	 joka	 sisältää	 valmiita	
kausiohjelmia	 ja	 tuntimalleja	 aloittelevien	 pelaajien	 ohjat-
tuun	harjoitteluun	sekä	harjoitepankin,	jonka	avulla	seurat	
ja	ohjaajat	voivat	 luoda	omia	kausiohjelmia	 ja	tuntimalleja.	
Lisäksi	Tennisliitto	tarjosi	seuroille	muita	palveluita	ja	etuja	
mm.	 seuratoimintaan	 liittyvää	 lainopillista	 ja	muuta	 neu-
vontaa	sekä	valmiita	asiakirjamalleja	(esim.	henkilötietojen	
käsittelyyn	ja	työsopimuksiin	liittyen).

KOULUYHTEISTYÖ

Yleistä

Nuorisotoiminnan	tärkein	kokonaisuus	oli	koulujen	 ja	var-
haiskasvatuksen	 kanssa	 tehtävä	 yhteistyö.	 Tennisliiton	
organisoiman	 LähiTapiola	 Street	 Tennis	 -kiertueen	 sekä	
mailapelien	 yhteishankkeen	 tapahtumissa	 tennistä	 pääsi	
kokeilemaan	yhteensä	lähes	20.000	lasta	ja	500	opettajaa.

LähiTapiola Street Tennis lajiesittelykiertue 
kouluille

LähiTapiola	 Street	 Tennis	 koulukiertue	 toteutettiin	 16.3.–
29.5.2018.	 Kiertue	 vieraili	 129	 koulussa	 ja	 päiväkodissa	
yhteensä	32	paikkakunnalla	eri	puolilla	Suomea	 ja	tapah-
tumiin	 osallistui	 15.240	 oppilasta.	 Tapahtumat	 toteutettiin	
yhteistyössä	 seurojen	 kanssa.	 Seurat	 vastasivat	 tapahtu-
mien	sopimisesta	koulun	kanssa.	Liitto	toimitti	tapahtumiin	
tarvittavat	välineet	ja	toimintamallin.	Tapahtumia	ohjasivat	
Tennisliiton	 palkkaamat	 kiertuemanagerit	 sekä	 noin	 150	
ohjaajaa	 32	 eri	 seurasta.	 Kiertueen	 ensisijaisena	 tavoit-
teena	oli	tehdä	tennistä	tutuksi	ja	luoda	suhteita	kouluihin.	
Toissijaisena	ja	seuroille	tärkeänä	tavoitteena	oli	saada	uu-
sia	 harrastajia	 seurojen	 toimintaan.	 Kouluilta	 ja	 seuroilta	
saadun	palautteen	 ja	analysoinnin	perusteella	 tavoitteisiin	
päästiin	erittäin	hyvin.
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Lajiesittelytapahtumien	 lisäksi	 kiertueeseen	 kuului	 Start-
tiTennis-tapahtumia,	 joissa	perheet	pääsivät	kokeilemaan	
ilmaiseksi	 tennistä.	 Tapahtumien	 järjestelyistä	 vastasivat	
tennisseurat.	 LähiTapiola	 tarjosi	 liittymislahjana	 500	 en-
simmäiselle	uudelle	 jäsenelle	 lasten	mailan	 tai	 jättitennis-
pallon.

Mailapelit varhaiskasvatuksen ja koulupäivän lii-
kunnallistamisen tukena -hanke

Vuoden	2018	aikana	koulujen	ja	varhaiskasvatuksen	oppi-
laille	 järjestettiin	 lajiesittelypäiviä	sekä	matalan	kynnyksen	
mailapelikilpailuja.	 Tapahtumia	 oli	 Espoossa,	 Helsingissä,	
Oulussa,	Porvoossa,	Tampereella,	 Tuusulassa,	Vantaalla	 ja	
Ylivieskassa	 ja	niihin	osallistui	noin	4.500	 lasta.	Opettajille	
järjestettiin	 koulutuksia	 Espoossa,	 Forssassa,	 Helsingissä,	
Kuopiossa,	 Kuortaneella,	 Lahdessa,	 Oulussa,	 Porvoossa,	
Raumalla,	Savonlinnassa,	Tampereella,	Turussa	ja	Vantaalla	
ja	niihin	osallistui	yhteensä	lähes	500	opettajaa.

Laajasalon Street Tennis -tapahtuma lokakuussa. Kuva: STL
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Vuonna	 2018	 nuorten	 maajoukkuetoiminnassa	 	 otimme	
tavoitteeksemme	auttaa	nuoria	parhaita	pelaajia	ja	vastaa-
vasti	olla	aktiivisesti	auttamassa	hyviä	 lähtöjä	kansainväli-
seen	kilpatennikseen.	

Tennisliitto	aloitti	parhaiden	nuorten	pelaajien	suoran	talo-
udellisen	tukemisen.	Nuorten	huippupelaajien	valmennus-
prosessit	 arvioitiin	 yksilöllisesti	 sekä	 peilattiin	 yksilöllisesti	
Suomen	 huippupolun	 kriteereihin.	 Pelaajat,	 jotka	 ovat	 yli	
17-vuotiaita,	ovat	parhaillaan	tai	olleet	lähivuosina	U18	ITF:n	
Grand	 Slam	 pääsarjatasolla	 sekä	 täyttävät	 suomalaisen	
huippupolun	kriteerit	ovat	oikeutettuja	yksilölliseen	tukeen.	
Vuonna	 2018	 tennisliitto	 tuki	 suoraan	 taloudellisesti	 Emil	
Ruusuvuorta	 15	 000€,	 Patrik	 Niklas-Salmista	 10	 000€,	
Oona	Orpanaa	10	000€	ja	Otto	Virtasta	7	000€.	

Nuorten	maajoukkueiden	toimintaa	toteutettiin	ikäryhmit-
täin	vuonna	2018:	U10	(Kartoitustoiminta),	U12,	U14	ja	U18.	
U10	Kartoitustoiminnassa	toteutettiin	neljä	 leiritystä,	 jossa	
vahvana	tavoitteena	innostaa	lapsia	kilpatenniksen	pariin	ja	
nostaa	urheilullista	painopistettä	 jo	varhaisissa	 ikävaiheis-
sa.	U10	Kartoitustoiminnan	vastuuvalmentajat	olivat	Timo	
Kunnas,	Jussi	Koivisto	 ja	Ville	Juhamo.	 	U12	Maajoukkue-
vastaavana	 toimi	 Erik	 Hakkarainen.	 U14	 Maajoukkuevas-
taavana	 toimi	 Joonas	 Jalkanen	 yhdessä	 Ville	 Nygårdin	
kanssa.	U18	Maajoukkuetoiminnassa	tennisliitto	mahdollisti	
yhdessä	 muiden	 toimijoiden	 (HVS,	 TaTS,	 HLK,Pajulahti)	
kanssa	alemman	tason	ITF	kilpailukalenterin.	

Tennisliiton	 fyysisestä	 valmennuksesta	 vastasi	 Jussi	 Im-
monen	 ja	 henkisestä	 valmennuksesta	 Markus	 Arvaja.	
Fyysisen	 ja	 henkisen	 linjan	 painopisteet	 näkyivät	 kilpailu-
matkoilla,	leiritystoiminnassa	ja	myös	valmentajakoulutus-
toiminnassa.	 Koulutuspäällikkö	 ja	 nuorten	 maajoukkue-
vastaava	Harri	Suutarinen	koordinoi	ja	suunnitteli	nuorten	
maajoukkueiden	toiminnan	ja	kalenterit	yhteistyössä	maa-
joukkuevalmentajien	kanssa.

Tennisliitto	 pilotoi	 syksyllä	 2018	 Tehoryhmä-toimintaa,	
jossa	 valittiin	 ikäluokat	 (2004-2006)	 projektiin	 mukaan.	
Tavoitteena	 oli	 muun	 maajoukkuetoiminnan	 lisäksi	 tar-
jota	 tehostettua	 kokonaisvaltaista	 yksilöllistä	 harjoittelua	
Tennisliiton	 kautta	 ikäluokkien	 kärkipelaajille.	 Tehoryhmä	
kuvio	 toimii	 hyvässä	 yhteistyössä	 pelaajien	 kotiseurojen	
suuntaan.	 Toimintaa	 toteutettiin	 Talin	 Tenniskeskuksessa.	
Majoitus	nuorille	järjestettiin	Talin	vieressä	sijaitsevassa	Fo-
renom-huoneistohostellissa.	 Nuorten	 koulunkäynti	 myös	
huomioitiin	harjoituspäivän	jälkeen	ohjatussa	opetuksessa.

Toiminta eri ikäluokissa:

Alle	12-vuotiaat	•	8	kansainvälistä	kilpailumatkaa	•	3	leiriä	•	
mukana	toiminnassa	20	pelaajaa	

Alle	14-vuotiaat	•	16	kansainvälistä	kilpailumatkaa	•	3	leiriä	•	
mukana	toiminnassa	17	pelaajaa	

Alle	18-vuotiaat	•	9	kansainvälistä	kilpailumatkaa	•	0	leiriä	•	
mukana	toiminnassa	8	pelaajaa	

Yhteensä	nuorten	maajoukkuetoiminnan	kautta	järjestet-
tiin	33	kansainvälistä	kilpailumatkaa,	6	 leiritapahtumaa	 ja	
34	 tehoryhmäpäivää.	 Maajoukkueiden	 ohjelmaan	 kuului	
myös	 vuoden	aikana	useita	 arvokilpailuja:	 alle	 13-vuotiai-
den	PM-kisat	Pajulahdessa,	henkilökohtaiset	EM-kilpailut	
14-,16-	 ja	 18-vuotiaiden	 ikäryhmissä	 sekä	 osallistuminen	
joukkueiden	välisiin	EM-kilpailuihin	alle	12-	ja	14-vuotiaiden	
tyttöjen	ja	poikien	sarjoissa.

Toiminnan	 laatua	 selvitettiin	 kyselyllä	 pelaajien	 vanhem-
mille	ja	valmentajille.	Suurimpana	kehityskohteena	koettiin	
edelleen	 kommunikaation	 ja	 viestinnän	 selkeys	 sekä	 riit-
tävyys.	Tätä	osa-aluetta	pyritään	entisestään	kehittämään	
vuoden	 2019	 aikana.	 Järjestimme	 vuonna	 2018	 kolme	
maajoukkueen	vanhempien	infotilaisuutta	ja	niistä	jäi	kai-
kille	positiiviset	kokemukset.

Suomalaiset	pelaajat	ylsivät	vuoden	aikana	seuraaville	ran-
king	-sijoille	kansainvälisillä	kilpailukiertueilla.	

Alle	14-vuotiaiden	Tennis	Europe	-sarja
TOP	20	(0	pelaajaa	vuonna	2017,	1	pelaaja	2016)
Laura	Hietaranta	(18)

TOP	50	(0	pelaajaa	vuonna	2017,	4	pelaajaa	2016)
Laura	Hietaranta	(18)

TOP	100	(2	pelaajaa	vuonna	2017,	4	pelaajaa	vuonna	2016)
Laura	Hietaranta	(18)
Oliver	Byskata	(75)

22:llä	pelaajalla	 (27:llä	pelaajalla	vuonna	2017)	oli	 vuoden	
lopussa	TE-ranking:	9	poikaa,	13	tyttöä

Alle	18-vuotiaiden	ITF	Tour
TOP100	(2	pelaajaa	2017,	2	pelaajaa	vuonna	2016)
Otto	Virtanen	(6)
Oona	Orpana	(41)

VALMENNUSTOIMINTA
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TOP200	(1	pelaaja	2017,	4	pelaajaa	vuonna	2016)
Otto	Virtanen	(6)
Oona	Orpana	(41)
Alexandra	Anttila	(157)

Pyörätuolitennis

Suomalaispelaajat	 osallistuivat	 Pohjoismaiden	 pyörätuo-
litenniksen	 mestaruuskilpailuihin	 joulukuussa	 Tanskassa.	
Tapahtumassa	 oli	 yhteensä	 yli	 20	 osallistujaa	 Ruotsista,	
Tanskasta,	Suomesta	ja	Norjasta.

Toimintavuoden	 aikana	 Taneli	 Tenhunen	 jatkoi	 paluutaan	
pyörätuolitenniksen	 ammattilaiskiertueelle	 nousemalla	
maailmanrankingissa	sijalle	60.

Antidopingtoiminta

Tennisliiton	 hallituksen	 hyväksymä	 antidopingohjelma	 on	
esillä	 liiton	 sekä	 SUEK:n	 verkkosivuilla.	 Antidopinginvalis-
tusta	annettiin	valmentajakoulutuksissa,	seurafoorumissa,	
nuorten	 ja	 aikuisten	 maajoukkuetapaamisissa	 ja	 -leireillä	
sekä	 viestinnän	kautta.	Valmentajat	 ja	maajoukkuepelaa-
jat	 ovat	 liittosopimuksissaan	 sitoutuneet	 noudattamaan	
toiminnassaan	 urheilun	 eettisiä	 periaatteita	 ja	 voimassa	
olevaa	 Suomen	 urheilun	 eettisen	 keskuksen	 (SUEK)	 an-
tidopingsäännöstöä.	 SUEK	 teki	 suomalaispelaajille	 12	 do-
pingtestiä,	 joista	kuusi	kilpailussa	 ja	kuusi	kilpailujen	ulko-
puolella.	Kaikki	 testit	olivat	virtsatestejä.	SUEK:n	 tekemän	
lajiliittoarvion	 perusteella	 Tennisliiton	 antidoping-ohjelma	
sai	huipputason	arvion	vuodelle	2018.	

Aikuisten huippu-urheilu

Miesten	maajoukkue	pelasi	Davis	Cupin	Eurooppa-Afrikan	
II-ryhmässä.	Joukkue	voitti	kaikki	kolme	otteluaan	ja	nousi	
I-ryhmään	vuodelle	2019.	Ensimmäisellä	kierroksella	kaa-
tui	 Tunisia	 vieraissa,	 toisella	 kierroksella	 Liettua	kotona	 ja	
nousukarsinnassa	Egypti	vieraissa.	Kaikki	ottelut	päättyivät	
3-2	Suomen	voittoon.	Kotiottelu	järjestettiin	Talissa.	

DC-joukkueessa	pelasivat	 vuoden	 aikana	Henri	 Kontinen,	
Harri	 Heliövaara,	 Otto	Virtanen,	 Patrik	Niklas-Salminen	 ja	
Emil	Ruusuvuori.		Joukkueen	kapteenina	oli	Jarkko	Niemi-
nen,	fysioterapeuttina	Joni	Honkaniemi.

Vuonna	 2018	 Suomea	 edustivat	 Montenegrossa	 Mia	 Ek-
lund,	 fysioterapeutti	 Hanna-Leena	 Kokkonen,	 kapteeni	
Emma	Laine,	Piia	Suomalainen	ja	Ella	Haavisto.

Fed Cup -joukkue voitti lohkonsa.

Suomi	 voitti	 alkulohkossa	
Montengeron	 2-1,	 Kenian	
3-0	 ja	 hävisi	 Etelä-Afrikalle	
1-2.	 Playoff-ottelussa	 Suo-
mi	 voitti	 Marokon	 ja	 sijoittui	
kolmanneksi	 ryhmässään	 ja	
jatkaa	III-ryhmässä.

Miesten	 maajoukkueiden	
Davis	 Cup	 -rankingissa	 oli	
vuoden	 lopussa	 132	 maata.	
Suomi	 oli	 vuoden	 lopussa	
sijalla	 38,	 nousua	 edellises-
tä	 vuodesta	 oli	 14	 sijoitusta.	
Naisten	joukkueiden	Fed	Cup	
-rankingissa	 oli	 103	 maata.	
Suomi	oli	vuoden	lopussa	si-
jalla	78,	pudotusta	4	sijaa.

Jarkko Nieminen valmentamassa junioreita. Kuva: STL

Porche Junior Team Finlandin tyttöjuniorit  kuuntelevat Emma Lainetta. Kuva: STL
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KILPAILUTOIMINTA JA TAPAHTUMAT

Sarjaan	 kuuluu	 osakilpailuja	 kuudella	 eri	 alueella	 ympäri	
Suomen.	Sarja	huipentuu	kevään	 lopuksi	Masters-turna-
ukseen	Kouvolassa.	 Sarjaan	 kuuluivat	 kaikille	 osallistujille	
kunniakirjat	 ja	 osallistumislahjat	 ja	 kolmelle	 parhaalle/
luokka	mitalit.	Jokaisessa	osakilpaussa	arvottiin	lisäksi	Tyk-
kimäen	 lahjakortteja	 osallistujien	 kesken.	 Kaudella	 2017–
2018	 sarjaan	 osallistui	 yhteensä	 536	 pelaajaa.	 Edellisellä	
kaudella	 oli	mukana	538	pelaajaa.	 Pelaajat	 keräsivät	 pis-
teitä,	 ja	 osallistuttuaan	 vähintään	 kolmeen	 osakilpailuun,	
kutsuttiin	pelaaja	mukaan	Masters	kilpailuun.	Kilpailusarjan	
järjestäjiksi	saatiin	uusia	järjestäjiä	mikä	aktivoi	hyvin	uusia	
pelaajia	myös	mukaan	eri	kaupungeista.	Yksilösarjan	lisäk-
si	pelattiin	Tykkimäki	mini-	ja	miditennis	Team	Touria,	jossa	
seurat	pelasivat	joukkueina	toisiaan	vastaan.	Sarjaan	kuului	
lopputapahtuma,	jossa	otteluiden	lisäksi	pelattiin	mailape-
lejä,	suoritettiin	taitorataa	ja	vastattiin	tietovisaan.	Mukana	
oli	19	joukkuetta.
Vuonna	2018	aloitettiin	9v.	Miditour	sarja.	Sarjassa	pelattiin	
yhden	päivän	aikana	useita	otteluita	midikokoisella	kentällä.	
Kilpailuja	 järjestettiin	Etelä-	 ja	Pohjois-Suomessa.	Sarjas-
sa	eniten	pisteitä	keränneet	kutsuttiin	 leirille	Pajulahteen.	
Sarja	otettiin	heti	hyvin	vastaan.	Sarjan	toivotaan	toimivan	
hyvänä	 väliportaana	 Tykkimäkikilpailuista	 10-vuotiaiden	
JGP-sarjaan.

Aikuiset

Yleisten	 luokkien	 ulkokenttien	 SM-kilpailut	 järjesti	 GVLK	
Helsingissä	ja	sisäkenttien	SM-kilpailut	Smash-Kotka	Kot-
kassa.	 SM-kilpailut	 olivat	 osa	 Finnish	 Tour	 -sarjaa,	 jossa	
pelattiin	yhteensä	seitsemän	hyvin	järjestettyä	osakilpailua	
ympäri	Suomen.	Vuoden	2018	kilpailunjohtajana	palkittiin	
Hämeenlinnan	 Finnish	 Tour	 osakilpailun	 kilpailunjohtaja	
Raine	Jussila.	Hän	ottaa	pelaajat	 ystävällisesti	 ja	 vieraan-
varaisesti	vastaan	kilpailupaikalla	–	hän	on	saanut	pelaajilta	
erittäin	 positiivista	 palautetta.	 	 Paikkakunnalla	 on	 panos-
tettu	paljon	Finnish	Tour	järjestelyihin.	Finnish	Tour	kilpai-
lut	houkuttivat	mukaan	kansallisen	kärjen	ja	ulkomaalaisia	
pelaajia.	 Yhtenä	 syynä	 kilpailujen	houkuttelevuuteen	 voi-
daan	pitää	sarjassa	jaettavia	palkintorahoja.		

Naisten	ja	miesten	SM-liigacup	pelattiin	TaTS:n	ja	VT:n	yh-
teistyössä	järjestelyiden	osalta	Tampereella.
Sisäpelikaudella	2017-2018	Tennisliigaa	pelattiin	edellisten	
vuosien	tapaan	koti-	ja	vierasottelujärjestelmällä.	Miehissä	
mukana	oli	 kymmenen	 joukkuetta	 ja	 naisissa	 kahdeksan	
joukkuetta.	Runkosarjassa	kaikki	 joukkueet	pelasivat	ker-
ran	toisiaan	vastaan.

Kansallisen	kilpailutoiminnan	 rungon	muodostivat	 suuren	
suosion	 saavuttaneet	 sarjatenniksen	 eri	muodot	 (yleinen	
sarjatennis	sekä	senioreiden	sarjatennis)	ja	liiton	kilpailuka-
lenteriin	hyväksytyt	kansalliset	kilpailut.	Kansallisten	kilpai-
lujen	 lisäksi	 pelattiin	 arvokilpailuja,	 joista	merkittävimmät	
olivat	juniorien	eri	ikäluokkien	SM-kilpailut,	Finnish	Junior	
Tennis	Tour	-osakilpailut	sekä	Cinia	JGP	-kilpailusarja.	Ai-
kuisten	arvokilpailuja	olivat	 yleisten	 luokkien	SM-kilpailut,	
jotka	ovat	myös	osa	Finnish	Tour	-sarjaa.

Juniorit 

Cinia	JGP-sarja	 jatkui	 junioreiden	kansallisena	huippusar-
jana.	Sarjaan	kuuluivat	10-,	12-,	14-	ja	16-vuotiaiden	luokat,	
joissa	kaikissa	pelattiin	kuusi	osakilpailua.	Näihin	kuuluivat	
12-,	 14-	 ja	 16-	 luokkien	 sisä-	 ja	 ulkokenttien	 SM-kilpailut.	
Ikäluokkien	 parhaat	 kutsuttiin	 Masters-turnaukseen	 Tur-
kuun.	 Naistoimikunta	 jakoi	 junioreiden	 sisäkenttien	 SM-
kilpailuissa	100	euron	stipendejä	(Vihreitä	kortteja)	hyvästä	
fair	play	-käytöksestä.	Palkinto	jaettiin	ikäluokissa	12-,	14-	ja	
16-vuotiaat	 sekä	 tytölle	 että	 pojalle	 kussakin	 ikäluokassa.	
Yhtenä	tapana	innostaa	ja	sitouttaa	pelaajia	mukaan	kan-
salliseen	 huippusarjaamme,	 nähdään	 Cinia:n	 tarjoamat	
osallistumislahjat.	 Kilpailusarjassa	 jaettiin	 osallistumislah-
joina	pelaajille	alkuvuonna	Cinia	JGP	pyyhkeet	sekä	kesä-
kuusta	alkaen	Cinia	JGP	huppareita.	Sarjan	arvoa	lisätään	
ja	ikäluokkien	parhaita	sitoutetaan	mukaan	kehittävien	ot-
teluiden	 lisäksi	Cinia	JGP	Mastersissa	voittajille	 jaettavalla	
matkalla	 seuraamaan	 Barcelonan	 ATP-kilpailua.	 Matkan	
ohjelmaan	 kuuluu	 myös	 harjoittelua.	 14-vuotiaiden	 Cinia	
JGP	 -osakilpailu	 Joensuussa	 (KarTe)	 palkittiin	 vuoden	
kansallisena	kilpailuna.	Pelaajien	ja	taustajoukkojen	on	mu-
kava	saapua	Joensuuhun,	sillä	kaikki	otetaan	ystävällisesti	
vastaan.	

Finnish	 Junior	 Tennis	 Tour	 -sarja	 alle	 21-vuotiaille	 jatkui	
neljän	osakilpailun	sarjana,	johon	kuuluivat	ikäluokan	sisä-	
ja	ulkopelikauden	SM-kilpailut.	Kussakin	kilpailussa	jaettiin	
rahapalkintoja	 ja	 tasopisteiden	 lisäksi	 myös	 Tour-pisteitä.	
Eniten	pisteitä	keränneet	palkittiin	pelivuoden	lopussa.
HVS	järjesti	Koululaisten	mestaruuskilpailut,	joissa	mesta-
ruuksista	 pelattiin	 luokissa	minitennis,	 miditennis,	 stage1,	
ala-aste,	 yläaste,	 yläaste	harraste	sekä	 lukio	 ja	ammatilli-
set	oppilaitokset.	Osallistujia	oli	520.	Kyseessä	oli	kilpailun	
40-vuotisjuhlakilpailu.	Osallistujamäärä	lähtikin	sen	myötä	
jälleen	mukavaan	 kasvuun.	 Mukavanosallistujamäärän	 li-
säksi	nautittiin	yhteisöllisestä	tunnelmasta.
Tykkimäki	mini-	ja	miditenniskilpailusarjaa	on	jatkettu	hy-
vien	kokemusten	jälkeen	myös	sisäkaudella	2018–2019.



16

TOIMINTAKERTOMUS 2018

Tennisliitto	 panosti	 edelleen	 vahvasti	 Tennisliigaan.	 Ten-
nisliigaan	 kuului	 kenttäilme,	 omat	 verkkosivut,	 julisteet,	
sosiaalisen	 median	 markkinointimateriaalia,	 siinä	 jaetaan	
palkintorahaa	(kaudella	2017-2018	3000€	voittaja,	 1275€	
finalisti)	ja	viestintä	vahvistui	uuden	viestintäpäällikön	palk-
kauksen	myötä.	Vuonna	2018	solmittiin	myös	uusi	yhteis-
työsopimus	 Olvin	 kanssa.	 Tämän	 myötä	 sarja	 tunnetaan	
kaudesta	2018-2019	nimellä	TEHO	Sport	Tennisliiga.	2018	
alkaneella	TEHO	Sport	Tennisliigakaudella	kehitettiin	 tuo-
maritoimintaa	 ottamalla	 otteluissa	 käyttöön	 linjatuomarit	
sekä	 pilotoitiin	 ZENNIZ-järjestelmää	 tuomioiden	 haasto-
ominaisuutena.	 Vuonna	 2018	 panostettiin	 myös	 livestre-
amauksen	 kehittämiseen.	 Uutta	 järjestelmää	 käytettiin	
joissakin	 liigaotteluissa	 sekä	 sisäkauden	 yleisissä	 SM-kil-
pailuissa.	Lisäksi	nostettiin	palkintorahoja.

Vuonna	 2018	 järjestettiin	 ensimäistä	 kertaa	 Luokkames-
taruussarja.	 Sarjalla	 tavoiteltiin	 uusien	 pelaajien	 osallistu-
mista	sekä	nykyisten	pelaajien	aktivoimista	useampien	kil-
paotteluiden	pelaamiseen.	Sarjassa	pelataan	kaksinpelien	
lisäksi	nelinpeliluokkia	ja	sekanelinpeliluokkia.	Vuonna	2018	
Luokkamestaruussarjaan	saatiin	1278	yksittäistä	ilmoittau-
tumista	eli	sarja	lähti	hyvin	käyntiin.

Harrastekilpaileminen, hallisarjat, sarjatennis

Vuonna	2018	 jatkettiin	ennakkoon	määriteltyjen	peliajan-
kohtien	 käyttöön	 ottamista	 alemmilla	 sarjatasoilla.	 En-
nakkoon	määritellyt	 otteluviikonloput	 otettiin	 Tennisliigan	
ja	 1.divisioonan	 lisäksi	 käyttöön	 myös	 naisten	 ja	 miesten	
2.divisioonassa	syksyllä	2018.		Ensimmäiset	hallisarjat	siir-
tyivät	 vuoden	 aikana	 hallinnoitavaksi	 Tennisässään.	 Myös	
seurojen	 sisäisten	 kilpailuiden	 määrä	 lisääntyi	 kilpailujär-
jestelmässä.

Kilpapelaajien määrät

Tennisliitto	 julkaisi	 kolme	 tasoluetteloa,	 josta	 viimeisim-
mässä	oli	4009	pelaajaa,	3111	miestä	 ja	898	naista	(edelli-
sessä	luettelossa	4	100	pelaajaa,	joista	3	204	miestä	ja	896	
naista).	Kansalliseen	kilpailutoimintaan	osallistui	kansalliset	
kilpailut	 ja	 sarjatennis	 yhteen	 laskien	6125	 (edellisvuonna	
5974)	pelaajaa.	Junioreja	näistä	oli	1483	(1	260),	947	(808)	
poikaa	ja	536	(452)	tyttöä.	Senioreita	kilpaili	2962	(2	958)	
pelaajaa,	2371	(2395)	miestä	ja	591	(563)	naista.
Kansalliseen	 kilpailutoimintaan	 osallistuvien	 pelaajien	 tuli	
lunastaa	 kilpailulisenssi	 (poikkeuksena	 Tykkimäkisarjat	
sekä	seurakilpailut,	kuten	esimerkiksi	hallisarjat,	joihin	riit-
tää	Ässään	rekisteröityminen).

Vuonna 2018 lisenssejä hankittiin seuraavasti:

Suluissa	vuoden	2017	määrät
Aikuiset	3875	(3883)
Juniorit	1162	(1185)
Kertalisenssit	574	(517)

Suomessa järjestetyt kansainväliset kilpailut:

Suomessa	 järjestettiin	 viisi	 miesten	 ja	 kaksi	 naisten	 am-
mattilaisturnausta,	 neljä	 alle	 18-vuotiaiden	 ITF-turnausta,	
kolme	 alle	 16-	 ja	 neljä	 alle	 14-	 vuotiaiden	 Tennis	 Europe	
Junior	Tour	-turnausta.	Järjestetyt	kilpailut	löytyvät	tulos-
liitteestä.	

TEHO Sport Tennisliiga herätti kiinnostusta. Kuva: Heidi Koivunen
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Tennisliiton	 viestintä	organisoitiin	uudelleen	vuonna	2018.	
Loppuvuodesta	 2017	 käynnistettiin	 rekrytointiprosessi	
kokopäiväisen	 viestintäpäällikön	 palkkaamiseksi.	 Keväällä	
2018	 liiton	 palveluksessa	 aloittikin	 viestintäpäällikkö,	 joka	
kuitenkin	 vaihtui	 kesällä	 –	 heinäkuussa	 viestintäpäällikön	
roolissa	aloitti	Jarno	Tiusanen.

Tennisliiton	 ulkoisina	 viestintäkanavina	 toimivat	 kotisivut	
(www.tennis.fi)	 ja	 sosiaalisen	 median	 kanavat	 Facebook,	
Twitter,	 Instagram	 ja	 YouTube.	 Pääasiallisena	 viestin-
täkanavana	 on	 kotisivut,	 jonne	 tuotetaan	 laadukasta	 ja	
monipuolista	 sisältöä.	 Vuonna	 2017	 aloitettua	 kotisivujen	
uudistamisprosessia	 jatkettiin	myös	 vuoden	 2018	 lopulla.	
Sivuston	 rakennetta	 selkiytettiin,	 uutis-	 ja	 artikkelikuvak-
keiden	 määriä	 lisättiin	 ja	 uutena	 ominaisuutena	 otettiin	
käyttöön	uutisten	kategorisointi	 lukijaystävällisyyden	kas-
vattamiseksi.	Sosiaalisen	median	kanavat	 tarjoavat	katta-
van	ja	kohderyhmäkohtaisen	viestinnän	sekä	mahdollistaa	
laajan	jakelun.	Viestinnässä	aloitettiin	hyödyntämään	myös	
sähköpostimarkkinointia	 systemaattisemmin	 loppuvuo-
desta.	

Seurojen	 suuntaan	 liitto	 tuotti	 markkinointimateriaalia	
kansallisten	 kilpailusarjojen	 osalta	 ja	 julkaisi	 myös	 uuden	

VIESTINTÄ

kuva-	ja	materiaalipankin	seurojen	hyödynnettäväksi.	Uu-
den	seurauutiskirjeen	valmistelut	aloitettiin	 ja	 sen	 tuotta-
minen	käynnistyy	vuonna	2019.

Yhtenä	 isona	 kehityskohteena	 suunniteltiin	 ja	 toteutettiin	
laadukas	livestream-tuotanto.	Anssi	Lindqvistin	kehittämä	
järjestelmä	otettiin	käyttöön	syksyllä	TEHO	Sport	Tennislii-
gassa	ja	myös	yleiset	SM-kilpailut	tuotettiin	uudella	kalus-
tolla.	Livestreamin	kehitystyö	jatkuu	seuraavana	toiminta-
vuotena.

Mediatiedotukseen	 ja	 toimittajien	 kontaktointiin	 kiinnitet-
tiin	myös	vahvempaa	huomiota.	Vuoden	aikana	järjestettiin	
useita	mediatilaisuuksia,	 erityisesti	maajoukkuetoiminnan	
ja	 TEHO	 Sport	 Tennisliigan	 ympärillä.	 Maajoukkuetoimin-
nan	 ja	kansallisten	kärkikilpailuiden	lisäksi	ammattilaispe-
laajien	turnausvoitot	keräsivät	kiinnostusta	–	vuoden	aika-
na	ammattilaiskiertueella	nähtiin	12	suomalaisvoittajaa.	
Uudet	sivut	saivat	paljon	positiivista	palautetta	sivujen	sisäl-
lön	ja	ilmeen	osalta.	Verkkosivut	tuottaa	Barabra.

Tennisliitto avasi  seurojen  hyödynnettäväksi uuden kuva- ja materiaalipankin loppuvuodesta 2018
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TALOUS, HALLINTO JA VARAINHANKINTA

Tennisliiton	 tilikauden	 alijäämäksi	 muodostui	 1090,45	 €	
(ylijäämä	19	940,26	€	vuonna	2017).	Liiton	kokonaistuotot	
olivat	 yli	 1,9	 miljoona	 euroa	 ja	 yhteistyökumppanuuksien	
arvo	 jatkoi	 positiivisella	 kasvu-uralla.	 Vuoden	 aikana	 jat-
kettiin	pääyhteistyökumppanuutta	Cinian	kanssa	ja	tehtiin	
merkittävä	 yhteistyösopimus	 kansallisten	 huippusarjojen,	
Finnish	Tourin	ja	Tennisliigan	osalta,	Olvin	kanssa.	Jatkos-
sa	TEHO	Sport	-nimellä	kulkevat	sarjat	saivat	erinomaisen	
yhteistyökumppanin.	

Yhteistyösopimusten	 kokonaisarvo	 oli	 yli	 370	 000	 (340	
000)	€.	Tennisliitto	haki	aktiivisesti	uusia	kumppanuuksia.

LähiTapiola	 jatkoi	 StreetTennis-kouluesittelykiertueen	
pääkumppanina.	Urheiluopistosäätiön	apuraha	mahdollisti	
liiton	 valmentajakoulutuksen	 ulkoistamisen	 Liikuntakes-
kus	 Pajulahdelle.	 Opetusministeriön	 myöntämä	 valtion	
toiminta-avustus	oli	yhteensä	310	000	€	(310	000	€).	OKM	
myönsi	50	000	€	avustuksen	kouluissa	 tapahtuvaan	 toi-
mintaan	kaikille	mailapeleille	yhteiseksi	ja	Tennisliitto	sitou-
tui	hankkeen	vetäjäksi.

4. CINIA JGP
3.-6.8. 12v Smash-Kotka, Kotka + SM-kisa
3.-7.8. 16v LVS, Lahti + SM-kisa 
17.-20.8. 14v KarTe, Joensuu + SM-kisa
17.-19.8. 10v Lo-Te, Lohja

5. CINIA JGP
21.-23.9. 10v ja 14v TaTS, Tampere
21.-23.9. 16v Smash-Kotka, Kotka
28.-30.9. 12v Smash-Kotka, Kotka

1. CINIA JGP 
19.-21.1. 10v JTS, Jyväskylä
20.-22.1. 12v TVS, Turku
19.-21.1. 14v ÅLK, Kaarina
19.-21.1. 16v OVS, Oulu

2. CINIA JGP
30.3.-2.4. 14v ÅLK, Kaarina + SM-kisa 
30.3.-1.4. 10v Sata, Helsinki
30.3.-2.4. 12v ja 16v Smash, Helsinki + SM-kisa

3. CINIA JGP
4.-7.6. 14v ja 16v HTK, Hanko
6.-10.6. 10v ja 12v HTK, Hanko

6. CINIA JGP
16.-18.11. 10v APT-Tennis, Pajulahti 
16.-18.11. 12v TVS, Turku
16.-18.11. 14v Smash-Kotka, Kotka 
16.-18.11. 16v KoTS, Kouvola

JUNIOR GRAND PRIX

CINIA JGP Masters 
7.-9.12. TVS, Turku

2018

Cinia Group tarjoaa älykkäitä verkko-, pilvi- ja ohjelmistopalveluita, 
jotka poistavat etäisyyksien merkityksen sekä parantavat maailman 

toimivuutta ja turvallisuutta. Lisätietoa: www.cinia.fi

CINIA JUNIOR GRAND PRIX -kilpailusarja on tarkoitettu 
10-16-vuotiaille  junioreille. Kuuden osakilpailun sarja 

huipentuu kauden lopussa pelattavaan Masters-turnaukseen, 
johon kutsutaan vuoden aikana parhaiten osakilpailuissa 

menestyneet juniorit. 

MASTERS-
VOITTAJIEN 
PALKINTO: 

Matka ATP-kilpailuun 
keväällä 2019

(2 yötä)

Suomen Parasta Tennistä
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TENNISLIITTO RY TASEKIRJA 2018
T U L O S L A S K E L M A    1.1.-31.12.2018  1.1.-31.12.2017 
 
         
VARSINAINEN TOIMINTA         
 Tuotot     
  Osanottomaksut   136 331,91  140 489,89
  Pääsylipputulot   37 177,93   17 453,41
  Muut tuotot   120 707,44  79 150,21
  Tuotot yhteensä   294 217,28  237 093,51
 Kulut     
  Henkilöstökulut    
  Palkat ja palkkiot   -345 037,27  -311 627,20
      
  Henkilösivukulut    
  Eläkekulut   -67 007,69   -52 030,98
  Muut henkilösivukulut  -10 562,56   -6 244,76
  Henkilösivukulut yhteensä  -77 570,25   -58 275,74
  Henkilöstökulut yhteensä  -422 607,52  -369 902,94
      
  Poistot    -42 289,03   -48 406,91
      
  Muut kulut    
  Toimitilakulut   -58 729,36   -62 140,44
  Hallintopalvelut   -471 425,18  -516 426,40
  Matka- ja majoituskulut   -251 220,53  -216 427,73
  Muut hallintokulut   -23 131,30   -23 602,94
  Muut liikekulut   -644 210,70  -546 704,92
  Muut toimintakulut yhteensä  -1 448 717,07  -1 365 302,43
      
 Kulut yhteensä    -1 913 613,62  -1 783 612,28
    
Kulujäämä     -1 619 396,34  -1 546 518,77  
       
VARAINHANKINTA         
 Tuotot     
  Jäsenmaksutuotot   731 243,86  702 387,98
  Sarjamaksut ja myyntituotot  544 565,74  523 916,69
  Tuotot yhteensä   1 275 809,60  1 226 304,67  
   
 Kulut     
  Ostokulut    -51 344,00   -56 800,96
  Kulut yhteensä   -51 344,00   -56 800,96
    
  Varainhankinta yhteensä  1 224 465,60  1 169 503,71  
    
Kulujäämä     -394 930,74  -377 015,06  
     
           
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA        
  Tuotot    
  Korko- ja muut rahoitustuotot  4,50   7,21
  Tuotot yhteensä   4,50   7,21
  Kulut     
  Viivästyskorot    -524,44   -233,95
  Kulut     -524,44   -233,95
  Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä -519,94   -226,74
    
Kulujäämä     -395 450,68  -377 241,80

YLEISAVUSTUKSET     
  Valtion toiminta-avustus  310 000,00  310 000,00
   Valtion erityisavustukset  69 750,00   68 000,00
   Valtionavustus olympiavalmen. 11 250,00   15 000,00
  Yleisavustukset yhteensä  391 000,00  393 000,00
    
  Rahastosiirto    3 360,23   4 182,06   
  
Tilikauden yli-/alijäämä    -1 090,45   19 940,26  
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T A S E       12/31/2018  12/31/2017
   
V a s t a a v a a   
   
PYSYVÄT VASTAAVAT   
  Aineettomat hyödykkeet   
           Aineettomat oikeudet  25 842,16   35 881,26
  Muut pitkävaikutteiset menot  4 934,72   10 238,57
  Aineettomat hyödykkeet  30 776,88   46 119,83
  Aineelliset hyödykkeet   
        Koneet ja kalusto  39 663,24   43 918,04
  Sijoitukset   2 500,00  
        Muut osakkeet ja osuudet   
  Pysyvät vastaavat yhteensä  72 940,12   90 037,87
VAIHTUVAT VASTAAVAT    
  Vaihto-omaisuus   
        Tavarat    3 565,52   6 204,67
  Saamiset   
        Myyntisaamiset   36 863,14   32 045,19
        Muut saamiset   2 232,00   7 232,00
        Siirtosaamiset   39 099,86   32 987,19
  Saamiset    78 195,00   72 264,38
  Rahoitusarvopaperit   
        Muut arvopaperit  22 227,94   22 227,94
  Rahat ja pankkisaamiset  155 333,81  210 038,76
  Vaihtuvat vastaavat yhteensä  259 322,27  310 735,75
   
VASTAAVAA     332 262,39  400 773,62 
 
V a s t a t t a v a a   
   
OMA PÄÄOMA   
  Sidotut rahastot   
        Muut sidotut rahastot  23 546,31   23 546,31
        Muut vapaat rahastot  5 180,49   8 540,72
  Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 105 191,88  85 251,62
  Tilikauden yli-/alijäämä  -1 090,45   19 940,26
  Oma pääoma yhteensä  132 828,23  137 278,91
PAKOLLISET VARAUKSET   
  Eläkevaraukset   1 770,00   1 770,00
VIERAS PÄÄOMA   
  Lyhytaikainen vieras pääoma   
        Lainat rahoituslaitoksilta  72,45  
        Ostovelat   85 017,72   125 758,88
        Muut velat   7 296,33   8 108,51
        Siirtovelat   105 277,66  127 857,32
  Lyhytaikainen vieras pääoma  197 664,16  261 724,71
   
VASTATTAVAA     332 262,39  400 773,62
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LIITETIEDOT      
      
Kokonaistuotot ja - kulut    2018   2017   
      
 Kokonaistuotot    1 961 031,38  1 856 405,39
 Kokonaiskulut    -1 962 121,83  -1 836 465,13
      -1 090,45   19 940,26
   
Henkilöstökulut   
   
 Palkat ja palkkiot     -345 037,27  -311 627,20
 Eläkekulut    -67 007,69  -52 030,98
 Muut henkilöstösivukulut   -10 562,56  -6 244,76
      -422 607,52  -369 902,94
Henkilöstön lukumäärä    
 Henkilöstön keskimääräinen luku    
 Nuorisotoiminta      2   2
 Aikuisliikunta     1   1
 Huippu-urheilu      1   1
 Järjestötoiminta     2   1
       6   5
Pysyvät vastaavat   
 Aineettomat hyödykkeet   
 Atk-ohjelmat 1.1.    35 881,26   11 985,54
 Lisäykset     13 725,00   50 131,40
 Poisto     -23 764,10  -26 235,68
 Atk-ohjelmat 31.12.   25 842,16   35 881,26
   
 Muut pitkävaikutteiset menot  10 238,57   17 770,45
 Poisto     -5 303,85   -7 531,88 
      4 934,72   10 238,57
   
 Aineelliset hyödykkeet   
 Kalusto 1.1.    43 918,04   52 922,83
 Lisäykset     8 966,28   5 634,56
 Yht:     52 884,32   58 557,39
 Poisto     -13 221,08  -14 639,35
 Kalusto 31.12.    39 663,24   43 918,04
   
   
Eläkevastuut   
 Kirjattu pakollisiin varauksiin  1 770,00   1 770,00
   
Muut vastuut   
 Annetut pantit    2 232,00   7 232,00
   
Rahastot   
 Naisvaliokunta   
 Pääoma 1.1.2016    8 540,72   12 722,78
 Tuotot     22 808,50   25 123,05
 Kulut     -26 168,73  -29 305,11
 Yht:     5 180,49   8 540,72
   
Sijoitusrahastot   
       Muut arvopaperit    Hankinta-arvo  Hankinta-arvo
      22 227,95   22 227,95
   
      Markkina-arvo   Markkina-arvo 
      25 110,57   25 159,80
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TULOSLASKELMA/TOIMIALAT 
1.1.-31.12.2018   Nuorisoliikunta     Aikuisten liikunta     Huippu-urheilu     Järjestötoiminta     Liikuntajärjestö  
                 yhteensä
     
VARSINAINEN TOIMINTA     
     
Tuotot     
     Osanottomaksut  130 882,11 1 086,00   3 905,80  458,00  136 331,91
       Pääsylipputulot      37 177,93    37 177,93
        Myyntituotot  7 997,00        7 997,00
        Muut tuotot      108 906,83 3 803,61  112 710,44 
 
Tuotot    138 879,11 1 086,00  149 990,56 4 261,61  294 217,28
Kulut     
  Henkilöstökulut     
       Palkat ja palkkiot -100 289,97 -106 858,45 -15 282,00 -122 606,85 -345 037,27
       Henkilösivukulut     
             Eläkekulut  -21 694,47 -19 057,16 -3 626,83  -22 629,23 -67 007,69
             Muut henkilösivukulut -2 231,52  -2 189,12  -417,27  -5 724,65  -10 562,56
       Henkilösivukulut -23 925,99 -21 246,28 -4 044,10  -28 353,88 -77 570,25
   Henkilöstökulut  -124 215,96 -128 104,73 -19 326,10 -150 960,73 -422 607,52
     
      Poistot         -42 289,03 -42 289,03
     
      Muut kulut     
         Vuokra- ja vastikekulut  -19 601,51 -615,00  -11 126,51 -27 386,34 -58 729,36
         Hallintopalvelut palvelut -210 418,23 -11 682,40 -158 630,88 -90 693,67 -471 425,18
         Matka- ja majoituskulut  -113 971,20 -6 895,95  -80 491,27 -49 862,11 -251 220,53
         Muut hallintokulut  -6 809,10  -2 577,83  -8 352,10  -5 392,27  -23 131,30
         Keskinäiset avustukset  -3 090,00  -15 933,00 -30 000,00 -343 368,00 -392 391,00
         Muut liikekulut  -69 982,65 -26 502,66 -77 266,57 -78 068,12 -251 820,00
   Muut kulut    -423 872,69 -64 206,84 -365 867,33 -594 770,51 -1 448 717,37
Kulut yhteensä   -548 088,65 -192 311,57 -385 193,43 -788 020,27 -1 913 613,92
     
Kulujäämä   -409 209,54 -191 225,57 -235 202,87 -783 758,66 -1 619 396,64  
      
          
VARAINHANKINTA         
Tuotot     
      Jäsenmaksutuotot  48,00        48,00
      Myyntituotot   10 607,00  100 984,00 12 352,50  731 195,86 855 139,36
      Lahjoitukset ja avustukset 29 700,00    336 968,86 31 144,68  397 813,54
      Muut varainhankinnan tuotot       22 808,50  22 808,50
Tuotot    40 355,00  100 984,00 349 321,36 785 149,04 1 275 809,40
     
Kulut        -15 884,18 -35 459,82 -51 344,00
     
Varainhankinta yhteensä  40 355,00 100 984,00 333 437,18 749 689,22 1 224 465,40
     
Kulujäämä   -368 854,54 -90 241,57 98 234,31 -34 069,44 -394 931,24
     
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA     
Tuotot          4,50  4,50
Kulut          -524,44  -524,44
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä      -519,94  -519,94   
  
Kulujäämä    -368 854,54 -90 241,57 98 234,31 -34 589,38 -395 451,18  
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TULOSLASKELMA/TOIMIALAT 
1.1.-31.12.2018   Nuorisoliikunta     Aikuisten liikunta     Huippu-urheilu     Järjestötoiminta     Liikuntajärjestö  
                 yhteensä 

YLEISAVUSTUKSET     
                Valtion toiminta-avustus       310 000,00 310 000,00
      Muut valtion erityisavustukset 58 750,00    11 000,00    69 750,00
       Valtionavustus olympia-
       valmentajien palkkaukseen 11 250,00        11 250,00
Yleisavustukset   70 000,00   11 000,00 310 000,00 391 000,00
     
Tilinpäätössiirrot         3 360,23 
Tilikauden ylijäämä   -298 854,54 -90 241,57 109 234,31 278 770,85 -1 090,95
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SEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT VUONNA 2018

Nimi                       Miehet    Naiset     Pojat      Tytöt     Yhteensä    v. 2017        Erotus
Tampereen	Tennisseura 485 430 274 179 1368 1083 285
Valko-Pallo	ry 117 93 112 80 402 312 90
Sata-Tennis 103 85 160 114 462 391 71
Karjalan	Tennis 94 49 84 48 275 220 55
Mikkelin	Tennisseura 65 13 9 9 96 41 55
Hämeenlinnan	Tennisseura 90 61 60 36 247 206 41
Lahden	Verkkopalloseura 144 77 67 61 349 310 39
Salon	Tennisseura	ry 90 33 54 45 222 183 39
Grön-Vita	Lawntennis	Klubben 209 115 88 63 475 437 38
Järvenpään	Tennisseura 90 50 33 32 205 167 38
HLK	Espoo 7 11 114 71 203 167 36
Savitaipaleen	Tennisseura 55 33 14 5 107 72 35
Rovaniemen	Verkkopalloseura 100 61 42 48 251 218 33
Seinäjoen	Tennisseura 77 33 42 14 166 134 32
Tapiolan	Tennis 182 96 0 1 279 248 31
Haminan	Tennisseura 48 15 11 9 83 56 27
Smash-Espoo 79 72 92 48 291 264 27
Toijalan	Tennis 29 13 9 7 58 31 27
Oulun	Verkkopalloseura 160 80 115 57 412 387 25
Variston	Tennis 142 91 86 68 387 363 24
Veikkolan	Tennis 37 15 2 6 60 38 22
Jyväskylän	Tennisseura 224 92 71 51 438 417 21
Pyhäjoen	Tennisseura 12 4 0 1 17 17
Ekenäs	Tennisklubb 125 37 55 31 248 232 16
Heinolan	Verkkopalloilijat-36 39 21 3 8 71 56 15
Lohja-Tennis 82 48 40 23 193 179 14
Smash	ry 502 404 239 174 1319 1305 14
Tennis-Roima 18 0 6 4 28 15 13
Hangon	Tenniskerho 215 126 55 34 430 419 11
Lovisa	Tennisklubb	-	Loviisan	Tenniskerho 73 27 5 6 111 101 10
Mytennis 9 0 0 0 9 0 9
Saarijärven	Tennis 10 3 1 0 14 7 7
ARC-Tennis 23 1 0 0 24 18 6
Tammer-Pallo 14 2 0 0 16 10 6
THIFA 26 0 0 0 26 20 6
Espoon	Verkkopalloseura 135 124 215 114 588 583 5
Lahden	Tenniskerho 24 35 6 6 71 66 5
Kempeleen	Tennis 60 0 0 60 56 4
Nurmijärven	Tennisseura 48 21 41 12 122 118 4
Riihimäen	Verkkopalloseura 29 21 15 11 76 72 4
VRT-Tennis 54 31 0 0 85 81 4
Äänekosken	Tennisseura 15 4 7 2 28 24 4
Free	Time	Club	Luhanka 5 2 0 0 7 4 3
Hausjärven	Tennisseura 28 13 4 3 48 45 3
Hukka	players	club 25 18 1 0 44 41 3
Järviseudun	Tennis 16 0 4 1 21 18 3
Porin	Verkkopalloseura 133 66 62 41 302 299 3
Puistola	Tennis	Club 24 8 0 0 32 29 3
Smash-Kotka 34 19 27 30 110 107 3
Suomenlinnan	Verkkopalloseura 81 47 3 5 136 133 3
Wasa	Tennis	Club	ry 16 0 0 0 16 13 3
Lappeenrannan	Tennisseura 140 58 31 21 250 248 2
Noormarkun	Tennisseura 33 0 0 0 33 31 2
Puumalan	Tennis		-88 17 0 0 0 17 15 2
Raision	Urheilijat	tennisjaosto 27 4 7 3 41 39 2
Someron	Pallo	Tennis 21 0 0 0 21 19 2
Viipurin	Tennisseura 19 4 1 0 24 22 2
DropShot-Tennis 10 0 0 0 10 9 1
Helsinki	Tennis	Club 17 1 0 0 18 17 1
Kauhajoen	Tennisseura 16 4 0 0 20 19 1
Keravan	Tennisseura 10 1 2 0 13 12 1
Open	Tennis	Club 191 96 11 5 303 302 1
Suomenselän	Tennis 13 3 0 0 16 15 1
Tikkurilan	[ikerit	tennisjaosto 1 0 0 0 1 0 1
Turun	Seudun	Tennis 7 0 0 0 7 6 1
Viitasaaren	Tennis 10 2 2 2 16 15 1
45	All	Stars	Oulu	ry 12 0 0 0 12 12 0
Aalto	Tennis	ry 15 10 0 0 25 25 0
Advantage	Tennis	Club 8 0 0 0 8 8 0
All	in	tennis 9 0 0 0 9 9 0
Asikkalan	Verkkopalloseura 15 5 5 5 30 30 0
E\an-Tennis 12 0 0 0 12 12 0
Eurajoen	Veikot,	Tj 5 1 0 0 6 6 0
Flying	Ducks 4 0 0 0 4 4 0
Gut	Shot	Tennis 9 0 0 0 9 9 0
Ikaalisten	Tennisseura 12 6 2 0 20 20 0
Imatran	Tennis 22 10 12 11 55 55 0
Jollaksen	Tennis 18 2 0 0 20 20 0
Karis	Tennisklubb 45 19 0 0 64 64 0
Kauniaisten	Tennisseura 3 2 2 3 10 10 0
Keuruun	Tennisseura 41 15 2 2 60 60 0
Kirkkonummen	Tennis 36 19 20 5 80 80 0
Kotkan	Verkkopalloseura 10 2 0 1 13 13 0
Kumputunturin	Tennis 2 3 0 0 5 5 0
Kuopion	Tennisseura 89 67 56 38 250 250 0
Liikuntasampotennis 15 0 0 0 15 15 0
Loimaan	Tennisseura 15 4 0 0 19 19 0
Mäntän	Tennisklubi 8 0 0 0 8 8 0
Naantalin	Tennis	Poka 24 8 5 6 43 43 0
Nastolan	Tennis 3 0 0 0 3 3 0
Oriveden	Tennisseura 6 3 0 0 9 9 0
Orto-Tennis 6 0 0 0 6 6 0
Oulaisten	Verkkopalloseura 23 0 0 0 23 23 0
Punka-Tennis 16 3 0 0 19 19 0
Pöytätennis	75 5 0 0 0 5 5 0
Raision	Tennis	Team 22 3 3 0 28 28 0
Rajakylän	Tennis 56 6 0 0 62 62 0
Ras[lan	Pallo 3 0 0 0 3 3 0
Slice	ry 12 8 17 4 41 41 0
Suursuon	Tennisseura 15 0 0 0 15 15 0
Tampereen	Urheilijat	-38 2 0 1 2 5 5 0
Tennis	88	Mikkeli 47 10 14 19 90 90 0
Tennis-61 46 26 50 18 140 140 0
Tennis-70	Pieksämäki 19 3 3 0 25 25 0
Tennis-78	Espoo 44 14 0 0 58 58 0
Tohmajärven	Tennisseura 8 0 0 0 8 8 0
Tornion	Tennisseura 10 0 0 0 10 10 0
Ts	Kuusamon	Eräpallo 11 0 0 0 11 11 0
Turun	yliopiston	urheiluseuran	tennisjaosto 2 0 0 0 2 2 0
TVS-Tennis 150 64 274 200 688 688 0
Vammalan	Verkkopalloseura 21 1 0 0 22 22 0
Warkauden	Tennisklubi 21 11 6 7 45 45 0
Varma	Tennisklubi 38 24 53 31 146 146 0
Virtain	Tennisseura 11 3 1 1 16 16 0
An^	Purho	Tuuri-Tennis 8 0 0 0 8 9 -1
Haminan	Seudun	Tennistuki 9 0 0 0 9 10 -1
Hui^sten	Tennisseura 15 8 1 0 24 25 -1
Kajaanin	Tennisseura 12 9 16 5 42 43 -1
KSK-Tennis 7 0 1 1 9 10 -1
Raahen	Verkkopalloseura 54 6 8 5 73 74 -1
Kangasalan	Tennisseura 18 0 0 0 18 20 -2
Kurikka	Tennis-Club	Ry 26 4 7 4 41 43 -2
Oulun	Tennis	-80 1 0 0 0 1 3 -2
Ruoveden	Tennis 10 0 0 0 10 12 -2
Turun	Tennis	-86 17 5 0 0 22 24 -2
Ylöjärven	Tennis 23 4 3 2 32 34 -2
Interna[onal	Tennis	Promo[on	ry 6 8 0 0 14 17 -3
Match	Point	Tennis	ry 20 3 0 0 23 26 -3
Pargas	Kalks	Tennisklubb 47 20 8 1 76 80 -4
Rauman	Verkkopalloseura 31 13 0 0 44 48 -4
Suomen	Lääkärien	Tennisseura 80 43 0 0 123 127 -4
Iisalmen	Tennisseura 25 15 2 4 46 51 -5
Kankaanpään	Nastaset 12 0 0 0 12 17 -5
Mäntsälän	Tennisseura 29 7 5 0 41 46 -5
Sotkamon	Tennisseura 34 21 17 22 94 99 -5
Tennis	Club	Tapiola 20 5 5 5 35 40 -5
Tennis-Ilmajoki 26 5 0 0 31 36 -5
Lempäälän	Tennisseura 35 21 54 24 134 141 -7
Break	Point	ry 10 1 0 0 11 19 -8
Grani	Tennis 219 170 171 103 663 672 -9
Karihaaran	Verkkopalloseura 95 25 10 6 136 145 -9
Tennis	Club	Pyynikki 29 6 0 0 35 45 -10
Jakobstads	Tennisklubb-Pietarsaaren	Tenniskerho	r.f. 35 10 1 1 47 58 -11
Lawn-Tennis	Club	33 103 31 0 0 134 145 -11
Pielisen	Tennis 28 15 9 11 63 74 -11
Tuusulan	Tennisseura 84 50 36 30 200 211 -11
Kokkolan	Tenniskerho-Gamlakarleby	Tennisklubb 33 6 22 6 67 79 -12
Nokia	Tennis 125 27 2 1 155 167 -12
Vesilahden	Tennis 17 8 2 4 31 43 -12
Lai[la	Tennis 18 3 2 1 24 37 -13
Puistolan	Urheilijat 80 77 40 38 235 248 -13
Savonlinnan	Verkkopalloseura 99 25 17 19 160 173 -13
Hyvinkään	Tennisseura 177 74 67 38 356 370 -14
Ylivieskan	Tennisseura 33 5 4 5 47 62 -15
Tennisföreningen	Träff 17 6 14 8 45 61 -16
Valkeakosken	Tennis	ry 53 25 45 22 145 161 -16
Kouvolan	Tennisseura 93 34 27 18 172 195 -23
Mariehamn	Lawn-Tennis	Klubb 85 65 139 101 390 416 -26
Helsingin	Lawn-Tennis	Klubi	ry 213 188 249 182 832 861 -29
Åbo	Lawn-Tennis	Klubb 342 314 211 131 998 1037 -39
Porvoon	Verkkopalloseura 57 36 49 23 165 205 -40
Espoon	Tennisseura 109 61 117 46 333 375 -42
Puijo	Tennis	Team 115 78 75 40 308 394 -86
HVS-Tennis 533 508 338 641 2020 2198 -178

YHTEENSÄ 9427 5270 4682 3490 22869 22308 561
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Nimi                       Miehet    Naiset     Pojat      Tytöt     Yhteensä    v. 2017        Erotus

Tampereen	Tennisseura 485 430 274 179 1368 1083 285
Valko-Pallo	ry 117 93 112 80 402 312 90
Sata-Tennis 103 85 160 114 462 391 71
Karjalan	Tennis 94 49 84 48 275 220 55
Mikkelin	Tennisseura 65 13 9 9 96 41 55
Hämeenlinnan	Tennisseura 90 61 60 36 247 206 41
Lahden	Verkkopalloseura 144 77 67 61 349 310 39
Salon	Tennisseura	ry 90 33 54 45 222 183 39
Grön-Vita	Lawntennis	Klubben 209 115 88 63 475 437 38
Järvenpään	Tennisseura 90 50 33 32 205 167 38
HLK	Espoo 7 11 114 71 203 167 36
Savitaipaleen	Tennisseura 55 33 14 5 107 72 35
Rovaniemen	Verkkopalloseura 100 61 42 48 251 218 33
Seinäjoen	Tennisseura 77 33 42 14 166 134 32
Tapiolan	Tennis 182 96 0 1 279 248 31
Haminan	Tennisseura 48 15 11 9 83 56 27
Smash-Espoo 79 72 92 48 291 264 27
Toijalan	Tennis 29 13 9 7 58 31 27
Oulun	Verkkopalloseura 160 80 115 57 412 387 25
Variston	Tennis 142 91 86 68 387 363 24
Veikkolan	Tennis 37 15 2 6 60 38 22
Jyväskylän	Tennisseura 224 92 71 51 438 417 21
Pyhäjoen	Tennisseura 12 4 0 1 17 17
Ekenäs	Tennisklubb 125 37 55 31 248 232 16
Heinolan	Verkkopalloilijat-36 39 21 3 8 71 56 15
Lohja-Tennis 82 48 40 23 193 179 14
Smash	ry 502 404 239 174 1319 1305 14
Tennis-Roima 18 0 6 4 28 15 13
Hangon	Tenniskerho 215 126 55 34 430 419 11
Lovisa	Tennisklubb	-	Loviisan	Tenniskerho 73 27 5 6 111 101 10
Mytennis 9 0 0 0 9 0 9
Saarijärven	Tennis 10 3 1 0 14 7 7
ARC-Tennis 23 1 0 0 24 18 6
Tammer-Pallo 14 2 0 0 16 10 6
THIFA 26 0 0 0 26 20 6
Espoon	Verkkopalloseura 135 124 215 114 588 583 5
Lahden	Tenniskerho 24 35 6 6 71 66 5
Kempeleen	Tennis 60 0 0 60 56 4
Nurmijärven	Tennisseura 48 21 41 12 122 118 4
Riihimäen	Verkkopalloseura 29 21 15 11 76 72 4
VRT-Tennis 54 31 0 0 85 81 4
Äänekosken	Tennisseura 15 4 7 2 28 24 4
Free	Time	Club	Luhanka 5 2 0 0 7 4 3
Hausjärven	Tennisseura 28 13 4 3 48 45 3
Hukka	players	club 25 18 1 0 44 41 3
Järviseudun	Tennis 16 0 4 1 21 18 3
Porin	Verkkopalloseura 133 66 62 41 302 299 3
Puistola	Tennis	Club 24 8 0 0 32 29 3
Smash-Kotka 34 19 27 30 110 107 3
Suomenlinnan	Verkkopalloseura 81 47 3 5 136 133 3
Wasa	Tennis	Club	ry 16 0 0 0 16 13 3
Lappeenrannan	Tennisseura 140 58 31 21 250 248 2
Noormarkun	Tennisseura 33 0 0 0 33 31 2
Puumalan	Tennis		-88 17 0 0 0 17 15 2
Raision	Urheilijat	tennisjaosto 27 4 7 3 41 39 2
Someron	Pallo	Tennis 21 0 0 0 21 19 2
Viipurin	Tennisseura 19 4 1 0 24 22 2
DropShot-Tennis 10 0 0 0 10 9 1
Helsinki	Tennis	Club 17 1 0 0 18 17 1
Kauhajoen	Tennisseura 16 4 0 0 20 19 1
Keravan	Tennisseura 10 1 2 0 13 12 1
Open	Tennis	Club 191 96 11 5 303 302 1
Suomenselän	Tennis 13 3 0 0 16 15 1
Tikkurilan	[ikerit	tennisjaosto 1 0 0 0 1 0 1
Turun	Seudun	Tennis 7 0 0 0 7 6 1
Viitasaaren	Tennis 10 2 2 2 16 15 1
45	All	Stars	Oulu	ry 12 0 0 0 12 12 0
Aalto	Tennis	ry 15 10 0 0 25 25 0
Advantage	Tennis	Club 8 0 0 0 8 8 0
All	in	tennis 9 0 0 0 9 9 0
Asikkalan	Verkkopalloseura 15 5 5 5 30 30 0
E\an-Tennis 12 0 0 0 12 12 0
Eurajoen	Veikot,	Tj 5 1 0 0 6 6 0
Flying	Ducks 4 0 0 0 4 4 0
Gut	Shot	Tennis 9 0 0 0 9 9 0
Ikaalisten	Tennisseura 12 6 2 0 20 20 0
Imatran	Tennis 22 10 12 11 55 55 0
Jollaksen	Tennis 18 2 0 0 20 20 0
Karis	Tennisklubb 45 19 0 0 64 64 0
Kauniaisten	Tennisseura 3 2 2 3 10 10 0
Keuruun	Tennisseura 41 15 2 2 60 60 0
Kirkkonummen	Tennis 36 19 20 5 80 80 0
Kotkan	Verkkopalloseura 10 2 0 1 13 13 0
Kumputunturin	Tennis 2 3 0 0 5 5 0
Kuopion	Tennisseura 89 67 56 38 250 250 0
Liikuntasampotennis 15 0 0 0 15 15 0
Loimaan	Tennisseura 15 4 0 0 19 19 0
Mäntän	Tennisklubi 8 0 0 0 8 8 0
Naantalin	Tennis	Poka 24 8 5 6 43 43 0
Nastolan	Tennis 3 0 0 0 3 3 0
Oriveden	Tennisseura 6 3 0 0 9 9 0
Orto-Tennis 6 0 0 0 6 6 0
Oulaisten	Verkkopalloseura 23 0 0 0 23 23 0
Punka-Tennis 16 3 0 0 19 19 0
Pöytätennis	75 5 0 0 0 5 5 0
Raision	Tennis	Team 22 3 3 0 28 28 0
Rajakylän	Tennis 56 6 0 0 62 62 0
Ras[lan	Pallo 3 0 0 0 3 3 0
Slice	ry 12 8 17 4 41 41 0
Suursuon	Tennisseura 15 0 0 0 15 15 0
Tampereen	Urheilijat	-38 2 0 1 2 5 5 0
Tennis	88	Mikkeli 47 10 14 19 90 90 0
Tennis-61 46 26 50 18 140 140 0
Tennis-70	Pieksämäki 19 3 3 0 25 25 0
Tennis-78	Espoo 44 14 0 0 58 58 0
Tohmajärven	Tennisseura 8 0 0 0 8 8 0
Tornion	Tennisseura 10 0 0 0 10 10 0
Ts	Kuusamon	Eräpallo 11 0 0 0 11 11 0
Turun	yliopiston	urheiluseuran	tennisjaosto 2 0 0 0 2 2 0
TVS-Tennis 150 64 274 200 688 688 0
Vammalan	Verkkopalloseura 21 1 0 0 22 22 0
Warkauden	Tennisklubi 21 11 6 7 45 45 0
Varma	Tennisklubi 38 24 53 31 146 146 0
Virtain	Tennisseura 11 3 1 1 16 16 0
An^	Purho	Tuuri-Tennis 8 0 0 0 8 9 -1
Haminan	Seudun	Tennistuki 9 0 0 0 9 10 -1
Hui^sten	Tennisseura 15 8 1 0 24 25 -1
Kajaanin	Tennisseura 12 9 16 5 42 43 -1
KSK-Tennis 7 0 1 1 9 10 -1
Raahen	Verkkopalloseura 54 6 8 5 73 74 -1
Kangasalan	Tennisseura 18 0 0 0 18 20 -2
Kurikka	Tennis-Club	Ry 26 4 7 4 41 43 -2
Oulun	Tennis	-80 1 0 0 0 1 3 -2
Ruoveden	Tennis 10 0 0 0 10 12 -2
Turun	Tennis	-86 17 5 0 0 22 24 -2
Ylöjärven	Tennis 23 4 3 2 32 34 -2
Interna[onal	Tennis	Promo[on	ry 6 8 0 0 14 17 -3
Match	Point	Tennis	ry 20 3 0 0 23 26 -3
Pargas	Kalks	Tennisklubb 47 20 8 1 76 80 -4
Rauman	Verkkopalloseura 31 13 0 0 44 48 -4
Suomen	Lääkärien	Tennisseura 80 43 0 0 123 127 -4
Iisalmen	Tennisseura 25 15 2 4 46 51 -5
Kankaanpään	Nastaset 12 0 0 0 12 17 -5
Mäntsälän	Tennisseura 29 7 5 0 41 46 -5
Sotkamon	Tennisseura 34 21 17 22 94 99 -5
Tennis	Club	Tapiola 20 5 5 5 35 40 -5
Tennis-Ilmajoki 26 5 0 0 31 36 -5
Lempäälän	Tennisseura 35 21 54 24 134 141 -7
Break	Point	ry 10 1 0 0 11 19 -8
Grani	Tennis 219 170 171 103 663 672 -9
Karihaaran	Verkkopalloseura 95 25 10 6 136 145 -9
Tennis	Club	Pyynikki 29 6 0 0 35 45 -10
Jakobstads	Tennisklubb-Pietarsaaren	Tenniskerho	r.f. 35 10 1 1 47 58 -11
Lawn-Tennis	Club	33 103 31 0 0 134 145 -11
Pielisen	Tennis 28 15 9 11 63 74 -11
Tuusulan	Tennisseura 84 50 36 30 200 211 -11
Kokkolan	Tenniskerho-Gamlakarleby	Tennisklubb 33 6 22 6 67 79 -12
Nokia	Tennis 125 27 2 1 155 167 -12
Vesilahden	Tennis 17 8 2 4 31 43 -12
Lai[la	Tennis 18 3 2 1 24 37 -13
Puistolan	Urheilijat 80 77 40 38 235 248 -13
Savonlinnan	Verkkopalloseura 99 25 17 19 160 173 -13
Hyvinkään	Tennisseura 177 74 67 38 356 370 -14
Ylivieskan	Tennisseura 33 5 4 5 47 62 -15
Tennisföreningen	Träff 17 6 14 8 45 61 -16
Valkeakosken	Tennis	ry 53 25 45 22 145 161 -16
Kouvolan	Tennisseura 93 34 27 18 172 195 -23
Mariehamn	Lawn-Tennis	Klubb 85 65 139 101 390 416 -26
Helsingin	Lawn-Tennis	Klubi	ry 213 188 249 182 832 861 -29
Åbo	Lawn-Tennis	Klubb 342 314 211 131 998 1037 -39
Porvoon	Verkkopalloseura 57 36 49 23 165 205 -40
Espoon	Tennisseura 109 61 117 46 333 375 -42
Puijo	Tennis	Team 115 78 75 40 308 394 -86
HVS-Tennis 533 508 338 641 2020 2198 -178

YHTEENSÄ 9427 5270 4682 3490 22869 22308 561
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Nimi                       Miehet    Naiset     Pojat      Tytöt     Yhteensä    v. 2017        Erotus

Tampereen	Tennisseura 485 430 274 179 1368 1083 285
Valko-Pallo	ry 117 93 112 80 402 312 90
Sata-Tennis 103 85 160 114 462 391 71
Karjalan	Tennis 94 49 84 48 275 220 55
Mikkelin	Tennisseura 65 13 9 9 96 41 55
Hämeenlinnan	Tennisseura 90 61 60 36 247 206 41
Lahden	Verkkopalloseura 144 77 67 61 349 310 39
Salon	Tennisseura	ry 90 33 54 45 222 183 39
Grön-Vita	Lawntennis	Klubben 209 115 88 63 475 437 38
Järvenpään	Tennisseura 90 50 33 32 205 167 38
HLK	Espoo 7 11 114 71 203 167 36
Savitaipaleen	Tennisseura 55 33 14 5 107 72 35
Rovaniemen	Verkkopalloseura 100 61 42 48 251 218 33
Seinäjoen	Tennisseura 77 33 42 14 166 134 32
Tapiolan	Tennis 182 96 0 1 279 248 31
Haminan	Tennisseura 48 15 11 9 83 56 27
Smash-Espoo 79 72 92 48 291 264 27
Toijalan	Tennis 29 13 9 7 58 31 27
Oulun	Verkkopalloseura 160 80 115 57 412 387 25
Variston	Tennis 142 91 86 68 387 363 24
Veikkolan	Tennis 37 15 2 6 60 38 22
Jyväskylän	Tennisseura 224 92 71 51 438 417 21
Pyhäjoen	Tennisseura 12 4 0 1 17 17
Ekenäs	Tennisklubb 125 37 55 31 248 232 16
Heinolan	Verkkopalloilijat-36 39 21 3 8 71 56 15
Lohja-Tennis 82 48 40 23 193 179 14
Smash	ry 502 404 239 174 1319 1305 14
Tennis-Roima 18 0 6 4 28 15 13
Hangon	Tenniskerho 215 126 55 34 430 419 11
Lovisa	Tennisklubb	-	Loviisan	Tenniskerho 73 27 5 6 111 101 10
Mytennis 9 0 0 0 9 0 9
Saarijärven	Tennis 10 3 1 0 14 7 7
ARC-Tennis 23 1 0 0 24 18 6
Tammer-Pallo 14 2 0 0 16 10 6
THIFA 26 0 0 0 26 20 6
Espoon	Verkkopalloseura 135 124 215 114 588 583 5
Lahden	Tenniskerho 24 35 6 6 71 66 5
Kempeleen	Tennis 60 0 0 60 56 4
Nurmijärven	Tennisseura 48 21 41 12 122 118 4
Riihimäen	Verkkopalloseura 29 21 15 11 76 72 4
VRT-Tennis 54 31 0 0 85 81 4
Äänekosken	Tennisseura 15 4 7 2 28 24 4
Free	Time	Club	Luhanka 5 2 0 0 7 4 3
Hausjärven	Tennisseura 28 13 4 3 48 45 3
Hukka	players	club 25 18 1 0 44 41 3
Järviseudun	Tennis 16 0 4 1 21 18 3
Porin	Verkkopalloseura 133 66 62 41 302 299 3
Puistola	Tennis	Club 24 8 0 0 32 29 3
Smash-Kotka 34 19 27 30 110 107 3
Suomenlinnan	Verkkopalloseura 81 47 3 5 136 133 3
Wasa	Tennis	Club	ry 16 0 0 0 16 13 3
Lappeenrannan	Tennisseura 140 58 31 21 250 248 2
Noormarkun	Tennisseura 33 0 0 0 33 31 2
Puumalan	Tennis		-88 17 0 0 0 17 15 2
Raision	Urheilijat	tennisjaosto 27 4 7 3 41 39 2
Someron	Pallo	Tennis 21 0 0 0 21 19 2
Viipurin	Tennisseura 19 4 1 0 24 22 2
DropShot-Tennis 10 0 0 0 10 9 1
Helsinki	Tennis	Club 17 1 0 0 18 17 1
Kauhajoen	Tennisseura 16 4 0 0 20 19 1
Keravan	Tennisseura 10 1 2 0 13 12 1
Open	Tennis	Club 191 96 11 5 303 302 1
Suomenselän	Tennis 13 3 0 0 16 15 1
Tikkurilan	[ikerit	tennisjaosto 1 0 0 0 1 0 1
Turun	Seudun	Tennis 7 0 0 0 7 6 1
Viitasaaren	Tennis 10 2 2 2 16 15 1
45	All	Stars	Oulu	ry 12 0 0 0 12 12 0
Aalto	Tennis	ry 15 10 0 0 25 25 0
Advantage	Tennis	Club 8 0 0 0 8 8 0
All	in	tennis 9 0 0 0 9 9 0
Asikkalan	Verkkopalloseura 15 5 5 5 30 30 0
E\an-Tennis 12 0 0 0 12 12 0
Eurajoen	Veikot,	Tj 5 1 0 0 6 6 0
Flying	Ducks 4 0 0 0 4 4 0
Gut	Shot	Tennis 9 0 0 0 9 9 0
Ikaalisten	Tennisseura 12 6 2 0 20 20 0
Imatran	Tennis 22 10 12 11 55 55 0
Jollaksen	Tennis 18 2 0 0 20 20 0
Karis	Tennisklubb 45 19 0 0 64 64 0
Kauniaisten	Tennisseura 3 2 2 3 10 10 0
Keuruun	Tennisseura 41 15 2 2 60 60 0
Kirkkonummen	Tennis 36 19 20 5 80 80 0
Kotkan	Verkkopalloseura 10 2 0 1 13 13 0
Kumputunturin	Tennis 2 3 0 0 5 5 0
Kuopion	Tennisseura 89 67 56 38 250 250 0
Liikuntasampotennis 15 0 0 0 15 15 0
Loimaan	Tennisseura 15 4 0 0 19 19 0
Mäntän	Tennisklubi 8 0 0 0 8 8 0
Naantalin	Tennis	Poka 24 8 5 6 43 43 0
Nastolan	Tennis 3 0 0 0 3 3 0
Oriveden	Tennisseura 6 3 0 0 9 9 0
Orto-Tennis 6 0 0 0 6 6 0
Oulaisten	Verkkopalloseura 23 0 0 0 23 23 0
Punka-Tennis 16 3 0 0 19 19 0
Pöytätennis	75 5 0 0 0 5 5 0
Raision	Tennis	Team 22 3 3 0 28 28 0
Rajakylän	Tennis 56 6 0 0 62 62 0
Ras[lan	Pallo 3 0 0 0 3 3 0
Slice	ry 12 8 17 4 41 41 0
Suursuon	Tennisseura 15 0 0 0 15 15 0
Tampereen	Urheilijat	-38 2 0 1 2 5 5 0
Tennis	88	Mikkeli 47 10 14 19 90 90 0
Tennis-61 46 26 50 18 140 140 0
Tennis-70	Pieksämäki 19 3 3 0 25 25 0
Tennis-78	Espoo 44 14 0 0 58 58 0
Tohmajärven	Tennisseura 8 0 0 0 8 8 0
Tornion	Tennisseura 10 0 0 0 10 10 0
Ts	Kuusamon	Eräpallo 11 0 0 0 11 11 0
Turun	yliopiston	urheiluseuran	tennisjaosto 2 0 0 0 2 2 0
TVS-Tennis 150 64 274 200 688 688 0
Vammalan	Verkkopalloseura 21 1 0 0 22 22 0
Warkauden	Tennisklubi 21 11 6 7 45 45 0
Varma	Tennisklubi 38 24 53 31 146 146 0
Virtain	Tennisseura 11 3 1 1 16 16 0
An^	Purho	Tuuri-Tennis 8 0 0 0 8 9 -1
Haminan	Seudun	Tennistuki 9 0 0 0 9 10 -1
Hui^sten	Tennisseura 15 8 1 0 24 25 -1
Kajaanin	Tennisseura 12 9 16 5 42 43 -1
KSK-Tennis 7 0 1 1 9 10 -1
Raahen	Verkkopalloseura 54 6 8 5 73 74 -1
Kangasalan	Tennisseura 18 0 0 0 18 20 -2
Kurikka	Tennis-Club	Ry 26 4 7 4 41 43 -2
Oulun	Tennis	-80 1 0 0 0 1 3 -2
Ruoveden	Tennis 10 0 0 0 10 12 -2
Turun	Tennis	-86 17 5 0 0 22 24 -2
Ylöjärven	Tennis 23 4 3 2 32 34 -2
Interna[onal	Tennis	Promo[on	ry 6 8 0 0 14 17 -3
Match	Point	Tennis	ry 20 3 0 0 23 26 -3
Pargas	Kalks	Tennisklubb 47 20 8 1 76 80 -4
Rauman	Verkkopalloseura 31 13 0 0 44 48 -4
Suomen	Lääkärien	Tennisseura 80 43 0 0 123 127 -4
Iisalmen	Tennisseura 25 15 2 4 46 51 -5
Kankaanpään	Nastaset 12 0 0 0 12 17 -5
Mäntsälän	Tennisseura 29 7 5 0 41 46 -5
Sotkamon	Tennisseura 34 21 17 22 94 99 -5
Tennis	Club	Tapiola 20 5 5 5 35 40 -5
Tennis-Ilmajoki 26 5 0 0 31 36 -5
Lempäälän	Tennisseura 35 21 54 24 134 141 -7
Break	Point	ry 10 1 0 0 11 19 -8
Grani	Tennis 219 170 171 103 663 672 -9
Karihaaran	Verkkopalloseura 95 25 10 6 136 145 -9
Tennis	Club	Pyynikki 29 6 0 0 35 45 -10
Jakobstads	Tennisklubb-Pietarsaaren	Tenniskerho	r.f. 35 10 1 1 47 58 -11
Lawn-Tennis	Club	33 103 31 0 0 134 145 -11
Pielisen	Tennis 28 15 9 11 63 74 -11
Tuusulan	Tennisseura 84 50 36 30 200 211 -11
Kokkolan	Tenniskerho-Gamlakarleby	Tennisklubb 33 6 22 6 67 79 -12
Nokia	Tennis 125 27 2 1 155 167 -12
Vesilahden	Tennis 17 8 2 4 31 43 -12
Lai[la	Tennis 18 3 2 1 24 37 -13
Puistolan	Urheilijat 80 77 40 38 235 248 -13
Savonlinnan	Verkkopalloseura 99 25 17 19 160 173 -13
Hyvinkään	Tennisseura 177 74 67 38 356 370 -14
Ylivieskan	Tennisseura 33 5 4 5 47 62 -15
Tennisföreningen	Träff 17 6 14 8 45 61 -16
Valkeakosken	Tennis	ry 53 25 45 22 145 161 -16
Kouvolan	Tennisseura 93 34 27 18 172 195 -23
Mariehamn	Lawn-Tennis	Klubb 85 65 139 101 390 416 -26
Helsingin	Lawn-Tennis	Klubi	ry 213 188 249 182 832 861 -29
Åbo	Lawn-Tennis	Klubb 342 314 211 131 998 1037 -39
Porvoon	Verkkopalloseura 57 36 49 23 165 205 -40
Espoon	Tennisseura 109 61 117 46 333 375 -42
Puijo	Tennis	Team 115 78 75 40 308 394 -86
HVS-Tennis 533 508 338 641 2020 2198 -178

YHTEENSÄ 9427 5270 4682 3490 22869 22308 561
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TULOSLIITE: KILPAILUTULOKSET 2018

DAVIS CUP

Davis	Cupin	Eurooppa/Afrikan	II	
ryhmä

Ensimmäinen	kierros
3.-4.2.2018	Tunis,	Tunisia

Tunisia – Suomi 2-3
Malek	Jaziri	–	Harri	Heliövaara	
6-2	7-5
Aziz	Dougaz	–	Emil	Ruusuvuori	
4-6	1-6
Anis	Ghorbel/Skander	Mansouri	–	
Harri	Heliövaara/Henri	Kontinen	
4-6	7-5	2-6
Malek	Jaziri	–	Emil	Ruusuvuori	
6-0	6-4	
Moez	Echargui	–	Harri	Heliövaara	
6-3	4-6	4-6

Toinen	kierros
7.-8.4.2018	Talin	Tenniskeskus,	
Helsinki

Suomi – Liettua 3-2
Harri	Heliövaara	–		Laurynas	Grigelis	
Liettua	6-3	1-6	6-3
Emil	Ruusuvuori	–	Ricardas	Berankis	
Liettua	2-6	7-6(8-6)	3-6

Harri	Heliövaara/Henri	Kontinen	–	
Laurynas	Grigelis/Lukas	Mugevicius	
Liettua	6-4	7-6(7-2)
Harri	Heliövaara	–	Ricardas	Berankis	
Liettua	2-6	3-6
Emil	Ruusuvuori	–	Laurynas	Grigelis	
7-5	6-2

Kolmas	kierros
14.-15.9.2018	Kairo,	Egypti

Egypti – Suomi 2-3
Mohamed	Safwat	–	Emil	Ruusuvuori	
6-4	6-1
Karim-Mohamed	Maamoun	–	Harri	
Heliövaara	3-6	2-6
Sherif	Sabry/Mohamed	Safwat	–	Henri	
Kontinen/Patrik	Niklas-Salminen	
3-6	4-6
Mohamed	Safwat	–	Harri	Heliövaara	
6-2	6-4
Karim-Mohamed	Maamoun	–	Emil	
Ruusuvuori	1-6	6-3	1-6

FED CUP 

Fed	Cup	2018
Eurooppa/Afrikan	III	ryhmä
16.-21.4.2018	Ulcinj,	Montenegro

III	ryhmä,	A-lohko	16.-21.4.2018

Suomi – Kenia 3-0
Piia	Suomalainen	–	Judith	Muraa	
6-2	6-1
Mia	Eklund	–	Angella	Okutoyi	6-0	6-2
Mia	Eklund/Ella	Haavisto	–	Angella	
Okutoyi/Faith	Nyabera	Omurunga	
6-2	6-1

Suomi – Montenegro 2-1
Piia	Suomalainen	–	Divna	Ratkovic	
6-1	6-1
Mia	Eklund	–	Danka	Kovinic	2-6	2-6
Mia	Eklund/Emma	Laine	–	Anja	Dras-
kovic/Danka	Kovinic	6-7(9-11)	6-3	7-5

Suomi – Etelä-Afrikka 1-2
Piia	Suomalainen	–	Katie	Poluta	
6-7(4-7)	6-0	6-3
Mia	Eklund	–	Chanel	Simmonds	
0-6	7-5	1-6
Mia	Eklund/Emma	Laine	–	Madrie	Le	
Roux/Chanel	Simmonds	3-6	6-7(4-7)

Sijoituspeli	3.-4.	sijoista

Suomi - Marokko  2-1
Piia	Suomalainen	–	Rita	Atik	Marokko	
2-6	4-6	
Mia	Eklund	–	Diae	El	Jardi	Marokko	
6-1	6-0	
Mia	Eklund/Emma	Laine	–	Rita	Atik/
Diae	El	Jardi	6-4	6-0

Miesten sisäkenttien hopeamitalistit Lauri Kiiski 

(TaTS) ja mestari Patrik Niklas-Salminen (TaTS)

Kuva: STL
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KANSAINVÄLISET 
TURNAUKSET SUOMESSA

Miehet

Aamulehti Tampere Open 2018
43000€, ATP Challenger
23.-29.7.2018 Tampere

Kaksinpeli:	Tallon	Griekspoor	Hollanti	
(6.)	–	Juan	Ignacio	Londero	Argentiina	
(3.)	6-3	2-6	6-3

Nelinpeli:	Markus	Eriksson/Andre	
Goransson	Ruotsi	–	Ivan	Gakhov/
Alexander	Pavlioutchenkov	Venäjä	(2.)	
6-3	3-6	10-7	

Admares Open 2018
15.000$ ITF Futures
30.7.-5.8.2018 Kaarina

Kaksinpeli:	Gustav	Hansson	Ruotsi	(3.)	
–	Patrik	Niklas-Salminen	7-6(5)	6-0

Nelinpeli:	Marc	Dijkhuizen/Bart	Ste-
vens	Hollanti	(2.)	–	Eduardo	Dischinger	
Brasilia/Mats	Hermans	Hollanti	
6-2	3-6	10-2

WIP Tennis Open 2018
15.000$ ITF Futures
6.-12.8.2018 Hyvinkää

Kaksinpeli:	Gustav	Hansson	Ruotsi	(4.)	
–	Laurent	Rochette	Ranska	(1.)	6-2	6-3

Nelinpeli:	Patrick	Kaukovalta/Eero	
Vasa	–	Sami	Huurinainen/Masi	Sarpola	
6-4	6-3

Digitalist Open
15.000$ ITF Futures
13.-19.8.2018 Helsinki

Kaksinpeli:	Karl	Friberg	Ruotsi	(7.)	–	
Otto	Virtanen	6-4	6-1

Nelinpeli:	Patrik	Niklas-Salminen/
Otto	Virtanen	–	Hermanni	Tiainen/Ilari	
Vesanen	6-3	6-3

Tali Open
25.000$ ITF Futures
12.-18.11.2018 Helsinki

Kaksinpeli:	Christopher	Heyman	Belgia	
(1.)	–	Evgenii	Tiurnev	Venäjä	(3.)	
7-5	6-3

Nelinpeli:	Patrick	Mayer	Saksa/Alexan-
der	Vasilenko	Venäjä	–	Otto	Virtanen/
Louis	Wessels	Saksa	7-6	(5)	6-3

Naiset 

Aamulehti Tampere Open 2018
Naisten 15.000$ ITF-turnaus
23.-29.7.2018 Tampereen Tennis-
keskus

Kaksinpeli:	Francesca	Jones	Iso-Bri-
tannia	(1.)	–	Bojana	Marinkovic	Serbia	
(2.)	6-2	7-6(2)

Nelinpeli:	Camila	Giangreco	Campiz	
Paraguay/Bojana	Marinkovic	Serbia	(1.)	
–	Polina	Bakhmutkina	Venäjä/Elena	
Malygina	Viro	(2.)	1-6	6-4	10-7

Savitaipale Ladies Open 2018
Naisten 15.000$ ITF-turnaus
30.7.-5.8.2018

Kaksinpeli:	Alexandra	Damaschin	
Romania	(7.)	–	Melanie	Klaffner	Itävalta	
(1.)	2-6	6-2	6-0

Nelinpeli:	Polina	Bakhmutkina	Venäjä/
Elena	Malygina	Viro	(4.)	–	Astrid	Wanja	
Brune	Olsen/Malene	Helgo	Norja	(3.)	
6-4	1-6	10-5

JUNIORIEN ITF-KILPAILUT

ÅLK Open 2018
Juniorien ITF-turnaus (4.kateg.)
21.-25.2.2018 Kaarina

Pojat
Kaksinpeli:	Chris	Rodesch	Luxemburg	
(1.)	–	Felix	Gill	Iso-Britannia	(2.)	6-2	
5-7	6-4
Nelinpeli:	Alexander	Georg	Mandma	
Viro/Iiro	Vasa	(1.)	–	Johan	Garpered	
Ruotsi/Liam	Hedlund	Ruotsi	(2.)	2-6	
6-3	12-10

Tytöt
Kaksinpeli:	Lisa	Pigato	Italia	(1.)	–	Na-
talia	Szavanin	Unkari	(2.)	1-6	6-3	7-5
Nelinpeli:	Noel	Saidenova	Venäjä/
Kristina	Savvi	Venäjä	(1.)	–	Lisa	Pigato	
Italia/Natalia	Szabanin	Unkari	(2.)	1-6	
6-3	10-3

Vierumäki Dunlop Junior Cup
Juniorien ITF-turnaus (4. kateg.)
24.-28.10.2018 Suomen Urheilu-
opisto, Vierumäki

Pojat
Kaksinpeli:	Oscar	Weightman	Iso-
Britannia	(2.)	–	Leo	Borg	Ruotsi	6-2	
6-3

Oona Orpana, Kuva: STL
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Nelinpeli:	Hans	Dahlberg	Ruotsi/
Aleksander	Georg	Mandma	Viro	(4.)	
–	Thijmen	Loof	Hollanti/Arslanbek	
Temirhanov	Ruotsi	7-5	5-7	10-5

Tytöt
Kaksinpeli:	Matilda	Mutavdzic	Iso-
Britannia	(2.)	–	Irina	Dshandshgava	
Itävalta	6-7	(4)	6-3	6-2
Nelinpeli:	Laura	Hietaranta/Matilda	
Mutavdzic	Iso-Britannia	–	Alisa	Buda-
nova	Venäjä/Ksenia	Tarasova	Venäjä	
(4.)	6-1	6-1

TaTS Open 2018
Juniorien ITF-turnaus (4. kateg.)
29.10.-3.11.2018 Tampere

Pojat
Kaksinpeli:Illya	Beloborodko	Ukraina	
(3.)	–	Carl	Gustafsson	Ruotsi	(1.)	2-6	
7-6	(5.)	6-3
Nelinpeli:	Alexander	Maggs	Iso-Bri-
tannia/Finn	Murgett	Iso-Britannia	(4.)	
–	Mans	Dahlberg	Ruotsi/	Aleksander	
Georg	Mandma	Viro	(2.)	6-1	7-6	(5)

Tytöt
Kaksinpeli:	Laura	Hietaranta	–	Lissi	
Kubre	Viro	(2.)	6-0	6-1	
Nelinpeli:	Sofiya	Chekhlystova	Viro/
Anet	Angelika	Koskel	Viro		–	Stefanie	
Auer	Itävalta/Irina	Dshandshgava	
Itävalta	6-2	6-3	(4.)

Wilson Pajulahti Cup
Juniorien ITF-turnaus (5. kateg.)
19.11.-23.11.2018 Pajulahti

Pojat
Kaksinpeli:	Maks	Kasnikowski	Puola	
(1.)	–	Hugo	Regner	Ruotsi	6-2	6-1
Nelinpeli:	Alan	Bojarski/Maks	Kasni-
kowski	Puola	(2.)	–	Wojciech	Kaspers-
ki	Puola/Szymon	Kielan	Puola	(3.)	
6-4	6-1

Tytöt
Kaksinpeli:	Laura	Hietaranta	(1.)	–	
Oceane	Babel	Ranska	6-4	4-6	7-6	(2.)
Nelinpeli:	Laura	Hietaranta/Aurelia	
Riga	Viro	(3.)	–	Yeva	Avetisyan	Arme-
nia/Aysegul	Mert	Turkki	(4.)
6-2	6-2

TENNIS EUROPE 
JUNIOR TOUR

Pajulahti Cup
TE16 Junior Tour -turnaus
5.-11.3.2018 Liikuntakeskus Pajulah-
ti, Nastola

Pojat
Kaksinpeli:	Oskar	Antinheimo	(5)	–	
Egor	Khotchenkov	Venäjä	(8)			7-5	6-3
Nelinpeli:	Mark	Owen	Endler	Saksa	/	
Pablo	Trochu	Ranska	–	Rodrigo	Deleu	
Portugali	/	Daniil	Romanov	Venäjä	6-3	
6-2

Tytöt
Kaksinpeli:	Laura	Hietaranta	(1)	–	Anna	
Panchartek	(7)			2-6	6-2	6-4
Nelinpeli:	Laura	Hieranta	(1)	/	Aurelia	
Riga	Viro	–	Emilia	Hartman	/	Fiona	
Kallio	6-4	7-5

Pajulahti Tournament
TE14 Junior Tour -turnaus
19.-25.3.2018 Liikuntakeskus 
Pajulahti, Nastola

Pojat
Kaksinpeli:	Emilio	Zielkowski	Ruotsi	
(Q)	–	Oliver	Ojakaar	Viro	(4)			6-3	6-4
Nelinpeli:	Juho	Eric	Biggs	(1)	/	Boris	
Rogachevskii	Venäjä	–	Edas	Butlivas	
Liettua	(3)	/	Tauras	Mickus	Liettua	
7-6(5)	6-1

Tytöt
Kaksinpeli:	Sofiia	Suslova	Venäjä	(5)	–	
Amelija	Supulniece	Latvia	(8)			6-1	6-1
Nelinpeli:	Asta	Miettinen	(3)	/	Stella	
Remander	–	Adel	Pilosyan	Venäjä	(4)	/	
Anna	Semenova	Venäjä	6-4	6-2

Kaleva Open
TE 14/16 Junior Tour -turnaus
21.-27.5.2018 Nallisport, Oulu

Kaksinpelit
Pojat 14
Andreas	Sillasate	Viro	(3)	–	Matteo	
Covato	Italia	(5)			7-6(2)	2-6	7-5

Tytöt 14
Clarissa	Blomqvist	(4,	WC)	–	Emilie	
Just-Bomholt	Tanska	(1)			6-4	6-3
Pojat 16
Vladislav	Gorbatenko	Venäjä	(1)	–	Ed-
vards	Teodors	Liepins	Latvia	(2)			4-6	
6-1	7-6(5)
Tytöt 16
Emma	Jouy	Ranska	(3)	–	Stella	Re-
mander	(1)			6-1	6-4

Nelinpelit
Pojat 14
Claudius	Amon	Saksa	(1)	/	Andreas	
Sillaste	Viro	–	Tauras	Mickus	Liettua	
(2)	/	Dominykas	Stonkus	Liettua	7-5	
6-1
Tytöt 14
Elsa	Chaumette	Ranska	(2)	/	Kseniia	
Saenko	Venäjä	–	Rinja	Kautto	/	Emma	
Kuusisto	6-4	6-2
Pojat 16
Karim	Krause	/	Tuomas	Rikkonen	–	
Nikolajs	Galkins	Latvia	(2)	/	Edvards	
Teodors	Liepins	Latvia	6-1	6-4
Tytöt 16
Asta	Miettinen	(1)	/	Stella	Remander	–	
Emma	Jouy	Ranska	/	Emilija	Pranyte	
Liettua	6-1	6-4

Wilson Junior Tournament
TE 14/16 Junior Tour -turnaus
11.-17.6.2018 Liikuntakeskus Paju-
lahti, Nastola

Kaksinpelit
Pojat 14
Edas	Butvilas	Liettua	(7)	–	Yaroslav	
Sharyy	Venäjä	(3)			6-4	Retired
Tytöt 14
Darya	Zykova	Venäjä	(4)	–	Sade	
Scharlin	(5)			3-6	7-5	6-0
Pojat 16
Olivier	Mancewicz	Puola	–	Maximilian	
Homberg	Saksa	(2,	WC)			6-3	6-4
Tytöt 16
Ksenia	Agureeva	Venäjä	(1)	–	Sofiia	
Suslova	Venäjä	(2)			3-6	7-6(2)	6-3

Nelinpelit
Pojat 14
Juho	Eric	Biggs	(1)	/	Andreas	Sillaste	
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–	Andrea	M’Chich	Ranska	(4)	/	Nicolas	
Trebuchet	Ranska	6-1	6-3
Tytöt 14
Daria	Artemyeva	Venäjä	(4)	/	Khristina	
Feliksova	–	Mariela	Pluutus	Viro	(3)	/	
Palina	Saulevich	Valko-Venäjä	6-2	7-5
Pojat 16
Jona	Gitschel	Saksa	(1)	/	Maximilian	
Homberg	Saksa	–	Oskar	Erik	Hakonen	
Viro	(3)	/	Alex-Andre	Ojassalu	Viro	
6-4	1-6	10-6
Tytöt 16
Asli	Ozcan	Turkki	(4)	/	Mina	Togluk-
demir	Turkki	–	Stella	Erlund	/	Peppi	
Ramstedt	4-6	6-1	10-6

Pajulahti Cup
TE 14 Junior Tour -turnaus
9.-15.12.2018 Liikuntakeskus Paju-
lahti, Nastola

Pojat 14
Oliver	Byskata	(5.)	–	Edas	Budvilas	
Liettua	(1.)	7-6	(6)	6-1	
Tytöt 14
Lidiia	Rasskovskaia	Venäjä	–	Anastasia	
Sereda	Venäjä	(8.)	6-1	6-4

Nelinpelit
Pojat 14
Oliver	Byskata/Andreas	Sillaste	Viro	
(3.)	–	German	Dumshe	Liettua/Tau-
ras	Mickus	Liettua	(2.)	6-3	6-0

Tytöt 14
Stella	Remander/Liisa	Varul	Viro	(1.)	
–	Diana	Lemanova	Venäjä/Anastasia	
Sereda	(2.)	Venäjä	6-2	2-6	10-6

TENNIS EUROPE NATIONS 
CHALLENGE

Tennis Europe Nations Challenge by 
Head
Tytöt 12, A-ryhmä 
26.-29.7.2018 Rakovnik, Tsekki

A-lohko
Suomi – Tsekki 0-3
Natalia	Papshev	–	Nikola	Bartunkova	
1-6	0-6

Lorna	Pujals	–	Brenda	Fruhvirtova	0-6	
0-6
Natalia	Papshev/Emma	Virtanen	–	
Nikola	Bartunkova/Sara	Bejlek	1-6	1-6

Israel – Suomi 3-0
Karin	Altori	–	Natalia	Papshev	6-0	6-4
Mika	Buchnik	–	Emma	Virtanen	6-2	
6-2
Karin	Altori/Nobel	Levitin	–	Lorna	
Pujals/Emma	Virtanen	5-7	6-3	10-8

Puola – Suomi 3-0
Oriana	Gniewkowska	–	Emma	Virta-
nen	6-1	6-3
Weronika	Ewald	–	Lorna	Pujals	6-1	6-0
Weronika	Ewald/Laura	Stypula	–	Na-
talia	Papshev/Lorna	Pujals	6-1	6-2

Play	off-ottelu
Suomi – Itävalta 0-3
Natalia	Papshev	–	Emma	Tagger	2-6	
4-6
Emma	Virtanen	–	Tamara	Kostic	1-6	
1-6
Natalia	Papshev/Lorna	Pujals	–	Ava	
Schueller/Emma	Tagger	0-6	3-6

Tennis Europe Nations Challenge by 
Head
Pojat 12, C-ryhmä
26.-29.7.2018 Haren, Hollanti

A-lohko
Belgia – Suomi 3-0
Louis	Maurau	–	Otso	Martikainen	6-3	
6-2
Louis-Lou	Langenaken	–	Felix	Alopa-
eus	4-6	6-2	6-4
Sebastien	Cauhape/Louis	Maurau	–	
Otso	Martikainen/Markus	Vainikka	
6-1	6-1

Suomi – Kroatia 0-3
Markus	Vainikka	–	Fran	Rakonic	3-6	
3-6
Felix	Alopaeus	–	Antonio	Voljavec	2-6	
0-6
Felix	Alopaeus/Otso	Martikainen	–	
Fran	Rakonic/Antonio	Voljavec	2-6	
6-7(5)

Suomi – Valko-Venäjä 2-1
Markus	Vainikka	–	Artsiom	Tsykunen-
ka	6-2	6-3
Otso	Martikainen	–	Andrei	Zhydkou	
3-6	2-6
Felix	Alopaeus/Otso	Martikainen	–	
Artsiom	Tsykunenka/Andrei	Zhydkou	
7-5	6-2

Play	off	–ottelu
Suomi – Latvia 2-1
Otso	Martikainen	–	Maksims	Kazan-
cevs	6-4	6-2
Felix	Alopaeus	–	Nikita	Gavrilonoks	

Naisten sisäkenttien hopeaa Clarissa Blomqvist (HVS) ja  Emma Eerola (TaTS), Kuva: STL
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3-6	2-6
Felix	Alopaeus/Otso	Martikainen	–	
Stefans	Audrins/Maksims	Kazancevs	
6-2	6-4

YLEISTEN LUOKKIEN SM-
KILPAILUT

ULKOKENTÄT

26.6-225.6-1.7.2018 SM-kilpailut 
Kulosaari, Helsinki (GVLK)

Naiset
Anastasia	Kulikova	HVS	–	Mia	Eklund	
OTC	6-1	3-0	Vetäytynyt	
Anastasia	Kulikova	HVS	/	Emma	Laine	
HVS	–	Mariella	Minetti	TaTS	/	Martina	
Minetti	TaTS	6-3	6-1	

Miehet
Harri	Heliövaara	Sata	–	Lauri	Kiiski	
TaTS	6-3	6-1
Roni	Rikkonen	TaTS	/	Mikko	Rouvala	

HVS	–	Lauri	Kiiski	TaTS	/	Tero	Vilen	
TaTS	6-1	6-4

Sekanelinpeli
Emma	Laine	HVS	/	Ristomatti	Lanne	
TaTS	–	Piia	Suomalainen	Smash	/	
Hermanni	Tiainen	Smash	1-6	6-2	10-3

SISÄKENTÄT

13.12.-18.12.2018 Yleisten luokkien 
SM-kilpailut sisäkentillä
Kotka (Smash-Kotka)

Miehet
Kaksinpeli:	Patrik	Niklas-Salminen		
TaTS	–	Lauri	Kiiski	TaTS	6-4	6-2
Nelinpeli:	Lauri	Kiiski	TaTS/	Tero	Vilen	
TaTS	–	Valtteri	Laitinen	OVS/Leevi	
Säätelä	Smash-Kotka	7-6,	6-1

Naiset
Kaksinpeli:	Emma	Eerola	TaTS	–	Cla-
rissa	Blomqvist	HVS	6-2,	6-4

Nelinpeli:	Clarissa	Blomqvist	HVS	/	
Peppi	Ramstedt	HVS	–	Emma	Eerola	
TaTS	/	Laura	Hietaranta	HVS	3-6,	
6-2,	10-4

Sekanelinpeli
Laura	Hietaranta	HVS	/	Roni	Hieta-
ranta	HVS	–	Venla	Ahti	Smash-Kotka/	
Vesa	Ahti	Smash-Kotka	6-3,	6-2

FINNISH TENNIS TOUR

Vuoden 2018 parhaat:

Naiset:	Liisa	Vehviläinen,	ÅLK
Miehet:	Lauri	Kiiski,	TaTS

Koululaisten mestaruuskilpailut, Kuva:STL
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FINNISH JUNIOR TENNIS 
TOUR

Tytöt
1)	Liisa	Vehviläinen	ÅLK	2)	Peppi	
Ramstedt,	HVS	sekä	Venla	Ahti,	
Smash-Kotka

Pojat
1)	Masi	Sarpola	JTS	2)	Aleksi	Löfman	
HVS	3)	Mikael	Martikainen	HVS

SM-LIIGAT

Ulkopelikauden SM-liigacupit
6.7.-8.7.2018 TaTS/VT, Tampere

Miehet
1)	HVS	2)	Smash-Kotka	3)	TaTS	4)	
HyTS	5-6)	VT	ja	TVS	7)	JTS	8)	Sata
Sata	ja	JTS	putosivat,	SM-liigaan	
nousivat	Break	Point	ja	VarTe

6.7.-8.7.2018 TaTS/VT, Tampere

Naiset
1)	HVS	2)	ÅLK	3)	Smash	4)	TaTS	5-6)	
TVS	ja	Smash-Kotka	7)	LVS	8)	OVS
OVS	putosi	suoraan.	KarTe	nousi	SM-
liigaan	

JUNIOREIDEN 
SM-KILPAILUT

ULKOKENTÄT

21-vuotiaat 
7.-10.6.2018 Hyvinkää

Miehet
Kaksinpeli:	Masi	Sarpola	JTS	–	Aaron	
Prandstetter	HVS	5-7	6-1	6-3
Nelinpeli:	Valtteri	Ahti	Smash-Kotka/
Vesa	Ahti	Smash-Kotka	–	Ville	Perk-
kola	ÅLK/Tony	Petrola	LVS	6-3	6-3

Naiset
Kaksinpeli:	Saara	Aerila	RAVS	–	Emma	
Eerola	TaTS	6-2	7-6(4)
Nelinpeli:	Venla	Ahti	Smash-Kotka/
Liisa	Vehviläinen	ÅLK	–	Stella	Erlund	
HVS/Lotta	Heiskanen	TaTS	6-2	7-5

18-vuotiaat
17.-20.8.2018 Vaasa

Kaksinpelit
Tytöt:	Emma	Eerola	TaTS	–	Emilia	
Hartman	TaTS	6-1	6-4
Pojat:	Roni	Rikkonen	TaTS	–	Mikael	
Martikainen	HVS	6-2	6-1

Nelinpelit
Tytöt:	Annika	Hakovirta	ÅLK/Ella	
Tuomela	ETS	–	Stella	Erlund/Peppi	
Ramstedt	HVS	6-3	3-6	11-6
Pojat:	Roni	Rikkonen	TaTS/Tuomas	
Rikkonen	ÅLK	–	Jonathan	Ånas/Isac	
Linden	Träff	6-3	6-3

Sekanelinpeli
Rufus	Nurminen/Annika	Hakovirta	
ÅLK	–	Elias	Kyllönen	VT/Elle	Parikka	
HyTS	6-3	6-1

16-vuotiaat
3.-7.8.2018, Lahti

Kaksinpelit
Tytöt:	Stella	Remander	LT	–	Emma	
Eerola	TaTS	6-4	6-1
Pojat:	Otto	Leikola	HVS	–	Oliver	Saari-
nen	ETS	7-5	0-6	6-2

Nelinpelit
Tytöt:	Annika	Hakovirta	ÅLK/Ella	
Tuomela	ETS	–	Emelie	Gabran	HVS/
Isabel	Kämppi	T-88	6-3	6-4
Pojat:	Oskari	Eerola	LVS/Indrek	Soo-
me	KTS	–	Kasper	Byskata	ÅLK/Otto	
Leikola	HVS	3-6	6-4	10-8

Sekanelinpeli
Clarissa	Blomqvist	HVS/Lucas	
Forsström	MLK	–	Emelie	Gabran	HVS/
Jonas	Riska	HLK	2-6	6-3	10-6

14-vuotiaat
17.-20.8.2018 Joensuu

Kaksinpeli
Pojat:	Oliver	Byskata	ÅLK	–	Axel	Eriks-
son	ÅLK	7-6	6-3
Tytöt:	Asta	Miettinen	ÅLK	–	Aada	Inna	
LTS	7-6	6-2

Nelinpeli
Pojat:	Oliver	Byskata	ÅLK/Andreas	
Sillaste	OVS	–	Axel	Eriksson/Axel	
Valavaara	ÅLK	6-3	6-1
Tytöt:	Asta	Miettinen/Lotta	Nurmi-
nen	ÅLK	–	Rinja	Kautto	OVS/Emma	
Kuusisto	JTS	6-0	7-5

Sekanelinpeli
Konsta	Laitio	HyTS/Aada	Inna	LTS	–	
Leo	Stenlund/Emilia	Järvinen	ÅLK	
7-5	6-2

12-vuotiaat
3.-6.8.2018 Kotka

Kaksinpelit
Pojat:	Leo	Stenlund	ÅLK	–	Otso	Marti-
kainen	HVS	6-3	6-2
Tytöt:	Lorna	Pujals	HVS	–	Julia	Lehto-
nen	ETS	6-2	6-4

Nelinpelit
Pojat:	Felix	Alopaeus	ETS/Leo	Sten-
lund	ÅLK	–	Otso	Martikainen	HVS/
Markus	Vainikka	Smash	7-5	6-1
Tytöt.	Milla	Kanto	TaTS/Natalia	
Papshev	GT	–	Inna	Paldanius	LVS/
Emma	Virtanen	TVS	6-1	2-6	10-1

Sekanelinpeli
Oona Järvinen/Leo Stenlund ÅLK 
– Inna	Paldanius	LVS/Elias	Suikkanen	
KoTS	7-5	6-4

SISÄKENTÄT 

21-vuotiaat
28.9.-1.10.2018 Tali, Helsinki
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Miehet
2-peli:	Roni	Hietaranta	HVS	–	Her-
manni	Tiainen	Smash	6-3,	6-3
4-peli:	Roni	Hietaranta	HVS/Roni	
Rikkonen	TaTS	–	Otto	Koivisto	OVS/
Tuomas	Rikkonen	ÅLK	2-6,	6-2,	10-4

Naiset
2-peli:	Liisa	Vehviläinen	ÅLK	–	Peppi	
Ramstedt	HVS	7-6,	6-3
4-peli:	Clarissa	Blomqvist	HVS/Peppi	
Ramstedt	HVS	–	Fanny	Törn	ÅLK/Lii-
sa	Vehviläinen	ÅLK	4-6,	6-3,	10-6

18-vuotiaat 
2.-4.3.2018 Tampere

Kaksinpelit
Pojat:	Roni	Rikkonen	TaTS	–	Mikael	
Martikainen	HVS	6-3	2-6	6-2
Tytöt:	Emma	Eerola	TaTS	–	Liisa	Veh-
viläinen	ÅLK	6-4	6-3

Nelinpelit
Pojat:	Mikael	Martikainen	HVS/Roni	
Rikkonen	TaTS	–	Jussi	Salmio	KoTS/
Hermanni	Tiainen	Smash	Luovutus-
voitto
Tytöt:	Emilia	Hartman	TaTS/Fiona	
Kallio	LVS	–	Stella	Erlund	HVS/Lotta	
Heiskanen	TaTS	6-1	7-5

12-vuotiaat
30.3.-2.4.2018 Helsinki

Tytöt
2-peli:	Julia	Lehtonen	ETS	–	Liinu	
Heiskanen	TaTS	6-1	2-6	6-2
4-peli:	Oona	Järvinen	ÅLK/Julia	Leh-
tonen	ETS	–	Milla	Kanto	TaTS/Natalia	
Papshev	GT	6-3	6-3

Pojat
2-peli:	Otso	Martikainen	HVS	–	Felix	
Alopaeus	ETS	6-3	6-2
4-peli:	Leo	Stenlund	ÅLK/Markus	
Vainikka	Smash	–	Felix	Alopaeus	ETS/
Otso	Martikainen	HVS	0-6	7-6(7)	10-7

Sekanelinpeli
Otso	Martikainen	HVS/Julia	Lintu	
Smash	–	Leo	Stenlund	ÅLK/Kaisla	
Mattila	TVS	6-2	6-2

16-vuotiaat
30.3.-2.4.2018 Helsinki

Tytöt
2-peli:	Emma	Eerola	TaTS	–	Peppi	
Ramstedt	HVS	2-6	6-4	7-5
4-peli:	

Pojat
2-peli:	Oskar	Antinheimo	HVS	–	Aleksi	
Löfman	HVS	6-2	6-3
4-peli:	Oskar	Antinheimo	HVS/Oliver	
Saarinen	ETS	–	Otto	Leikola	HVS/
Indrek	Soome	KTS	6-2	6-0

Sekanelinpeli
Alex	Lindqvist	HLK/Eeva	Ristola	
Smash-Kotka	–	Indrek	Soome	KTS/
Isabel	Kämppi	T-88			6-4	7-5

14-vuotiaat
30.3-2.4.2018 Kaarina

Pojat
2-peli:	Juho-Eric	Biggs	SVS/Oliver	
Byskata	ÅLK	6-7	6-4	7-6	
4-peli:	Oliver	Byskata	ÅLK/Lucas	
Forsström	MLK	–	Juho-Eric	Biggs	
SVS/Andreas	Sillaste	OVS	7-5	4-6	
10-8

Tytöt
2-peli:	Sade	Scharlin	ÅLK	–	Clarissa	
Blomqvist	HVS	6-1	6-3
4-peli:	Asta	Miettinen	ÅLK/Stella	
Remander	Lo-Te	–	Lotta	Nurminen	
ÅLK/Sade	Scharlin	ÅLK	7-5	6-4

Sekanelinpeli
Juho-Eric	Biggs	SVS/Asta	Miettinen	
ÅLK	–	Andreas	Sillaste	OVS/Rinja	
Kautto	OVS	6-2	6-1

KOULULAISTEN MESTA-
RUUSKILPAILUT
26.-30.12.2018 TALIN JA 
TAIVALLAHDEN TENNIS-
KESKUS

Tytöt

T18	2-peli:	Martina	Minetti

T18	4-peli:	Anni	Tuomela/Ella	Tuomela
T15	2-peli:	Asta	Miettinen
T15	4-peli:	Emilia	Hartman/Suvi	
Särkinen
T12	2-peli:	Kaisla	Mattila
T12	4-peli:	Oona	Järvinen/emma	
Virtanen
T10	2-peli:	Ema	Tuominen
Tmiditennis	2-peli:	Milla	Kotamäki
Tminitennis	2-peli:	Siiri	Metsäranta

Pojat:

P18	2-peli:	Anttoni	Kinnunen
P18	4-peli:	Juho	Kantola/Mikael	
Martikainen
P15	2-peli:	Arttu	Ronkainen
P15	4-peli:	Andri	Soome/Indrek	
Soome
P15D	2-peli:	Andri	Soome
P12	2-peli:	Markus	Vainikka
P12	4-peli:	Matias	Torkki/Kimi	Vallius
P10	2-peli:	Miro	Savolainen
P10	4-peli:	Aarne	Koskinen/Joel	
Nylund
Pminitennis	2-peli:	Aatu	Niemelä
Pmiditennis	2-peli:	LAlex	Tuomolin
Pmiditennis	4-peli:	Joel	Nylund/Sa-
muel	Tammi

CINIA JUNIOR GRAND PRIX

Cinia JGP Masters 2018
7.-9.12.2018 Jarkko Nieminen Aree-
na, Turku

Kaksinpelit

Tytöt
10:	Emma	Tuominen	Smash	–	Milla	
Kotamäki	TaTS	6-1,	6-0
12:	Daria	Bibanina	Smash-Kotka	–	
Emma	Virtanen	TVS	4-6	6-3	6-0
14:	Sade	Scharlin	ÅLK	–	Clarissa	Blom-
qvist	HVS	2-6,	6-2	6-2
16:	Emma	Eerola	TaTS	–	Emelie	Gab-
ran	HVS	6-1	6-0



35

SUOMEN TENNISLIITTO

Pojat
10:	Oliver	Kiljunen	JTS		–	Matias	Vilhu-
nen	GT	6-1,	6-2
12:	Otso	Martikainen	HVS	–	Felix	Alo-
paeus	ETS	6-2	6-2
14:	Lucas	Forsström	MLK	–	Oliver	
Byskata	ÅLK	7-5,	7-6
16:	Oliver	Saarinen	ETS	–	Kasper	
Byskata	ÅLK	6-4,	3-6,	6-2

JUNIORIEN 
SM-LIIGACUPIT

10-vuotiaat 
20.-22.4.2018 Kotka (Järj: Smash-
Kotka)

Pojat
Loppuottelu
GT	–	MLK	0-3
Lukas	Korsström	GT	–	Melker	Ru-
mander	MLK	6-4	3-6	9-11,	Alexander	
Sundberg	GT	–	Olle	Rumander	MLK	
6-4	1-2,	Lukas	Korsström/Niklas	
Tuomela	GT	–	Melker	Rumander/Olle	
Rumander	4-6	2-6	

1)	MLK	2)	GT	3)	HVS	ja	Smash

Tytöt
Loppuottelu
TaTS	–	ÅLK	2-1
Milla	Kotamäki	TaTS	–	Aava	Eriksson	
ÅLK	6-0	6-1,	Ilona	Haavisto	TaTS	–	
Anna	Salonen	ÅLK	1-6	1-6,	Milla	Kota-
mäki/Irina	Rissanen	–	Aava	Eriksson/
Anna	Salonen	6-2	6-2
		
1)	TaTS	2)	ÅLK	3)	GT	ja	Smash	

12-vuotiaat
20.-22.4.2018 Espoo (Järj. EVS)

Pojat
Loppuottelu
ÅLK	–	ETS	0-2
Leo	Stenlund	ÅLK	–	Felix	Alopaeus	
ETS	1-6	0-6,	Elias	Söderholm	ÅLK	–	
Anttu	Keinonen	ETS	1-6	6-1	7-10

1)	ÅLK,	2)	ETS,	3)	GT	ja	HVS

Tytöt
Loppuottelu
Smash	–	TVS	2-1
Julia	Lintu	Smash	–	Kaisla	Mattila	TVS	
6-3	6-2,	Arina	Vabistsevits	Smash	–	
Emma	Virtanen	TVS	7-6	0-6	5-10,	
Julia	Lintu/Emma	Tuominen	Smash	
–	Kaisla	Mattila/Emma	Virtanen	TVS	
6-1	6-3

1)	Smash,	2)	TVS,	3)	GT	ja	HLK	

15-vuotiaat
20.-22.4.2018 Kaarina (Järj: ÅLK)

Pojat
Loppuottelu:
ÅLK	-	OVS	1-2

Axel	Eriksson	ÅLK	–	Jimi	Goman	OVS	
6-1	4-6	10-7,	Axel	Valavaara	–	Aaron	
Matikkala	6-0	6-1,	Axel	Eriksson/
Axel	Valavaara	–	Jimi	Goman/Aaron	
Matikkala	6-4	6-4

1)	OVS,	2)	ÅLK,	3)	TaTS	ja	HVS

Tytöt
Loppuottelu
OVS	–	LTS	1-2
Rinja	Kautto	OVS	–	Eeva	Ristola	LTS	
6-4	6-3,	Sofia	Holopainen	OVS	–	Aada	
Inna	LTS	6-1	6-2,	Rinja	Kautto/Sofia	
Holopainen	OVS	–	Aada	Inna/Aamu	
Harjunen	LTS	6-2	6-1

1)	LTS,	2)	OVS,	3)	GT	ja	Sata

JUNIORIEN KANSAIN-
VÄLISET RANKINGIT VII-
DEN PARHAAN OSALTA 
31.12.2018
 
P18 ITF 
Otto	Virtanen	13
Roni	Hietaranta	289
Roni	Rikkonen	562
Iiro	Vasa	622
Mikael	Martikainen	980

T18 ITF 
Alexandra	Anttila	182
Ella	Haavisto	319
Laura	Hietaranta	323
Oona	Orpana	434
Liisa	Vehviläinen	879

P16 TE 
Oliver	Byskata	428
Oskar	Antinheimo	435
Otto	Leikola	518
Juho	Eric	Biggs	613
Tuomas	Rikkonen	664

T16 TE 
Laura	Hietaranta	69
Ella	Haavisto	234
Stella	Remander	320
Clarissa	Blomqvist	539
Asta	Miettinen	550

P14 TE 
Oliver Byskata 132
Juho	Eric	Biggs	217
Axel	Valavaara	317
Lucas	Forsström	419
Axel	Eriksson	425

T14 TE 
Laura	Hietaranta	30
Stella	Remander	97
Asta	Miettinen	207
Clarissa	Blomqvist	225
Sade	Scharlin	228


